
2024 yılı Mart ayında yapılacak olan Mahalli İdareler
Genel Seçimleri’nden Cumhur İttifakı ve Milliyetçi

Hareket Partisi’nin zaferle çıkacağını
vurgulayan Başkan Ergün, "MHP’li İlçe
Belediye Başkanlarımız ve Cumhur İtti-
fakı Belediye Başkanlarımızla bu süreci
gerçekleştiriyoruz. Tek amacımız Sayın
Genel Başkanımız Devlet Bahçeli’yi en
iyi şekilde temsil etmek ve üç hilale
layık olabilmek. Bu bizlere en büyük
şereftir. Bunun gururunu yaşıyoruz. Mil-
liyetçi Hareket Partisi, Türkiye’nin sigor-
tasıdır. 2024 yılının Mart ayında yapı-
lacak olan seçimlerin, inşallah Cumhur
İttifakının ve Milliyetçi Hareket Par-
tisi’nin zaferiyle sonuçlanacağından hiç
şüphe duymuyorum” diye konuştu.

BAŞKAN ERGÜN YAPTIĞI KONUŞMAYLA BÜYÜK ALKIŞ ALDI

CUMHURİYETİN kuruluşunun
100’üncü yılı etkinlikleri kapsamında

Manisa Celal Bayar Üniversitesi tarafın-
dan ‘Cumhuriyetin 100. Yılına 100 Zeytin
Fidanı Dikim’ etkinliği düzenlendi. Saygı
duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’-
nın okunmasıyla başlayan programda
Rektör Prof. Dr. Rana Kibar tarafından
konuşma yapıldı. Ardından Manisa Valisi
Enver Ünlü söz aldı. Cumhuriyetin
100’üncü yılını kutlayan Vali Enver Ünlü,
toprakla buluşturulacak olan zeytin fidan-
larının bereketin sembolü olduğunu ifade
etti. Konuşmaların ardından 100 adet
zeytin fidanı, protokol üyeleri ve öğren-
ciler tarafından toprakla buluşturuldu.

MCBÜ 100. YIL ETKİNLİĞİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI
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MANiSA FERMANI

29 Ekim yaklaşırken tüm Türkiye’de olduğu gibi Manisa’da
da Cumhuriyet Bayramı heyecanı yüreklerimizi sardı. Ata-
türk’ün ilan ettiği Cumhuriyetin 100.yılı Pazar günü coşku
içinde kutlayacağız. Manisa’da Cumhuriyetin 100.yıl
kutlamaları çerçevesindeki kutlama etkinlikleri
Salı günü valilik önünden 100 kişilik harman-
dalı gösterisi ile başladı. Cumhuriyetimizi se-
viyoruz. 100.yıl heyecanı sanat dünyasında
da fırtınalar esiyor. Bu hafta filmlerle tiyatro-
larla şarkılarla hep cumhuriyetimizin kuru-
cusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü
anacağız. Yurdumuzun her köşesi Türk
bayrakları ile donatıldı.

CUMHURİYETİN YÜZ YILI
ERTUĞRUL AYTAÇ

Manisa Futbol Kulübü’nde Osman Zeki Korkmaz’dan boşalan Teknik Direktörlük görevine Osman Özköylü getirildi… Tecrübeli teknik adam için imza töreni düzenlendi

MANİSA Futbol Kulübü anlaşma sağladığı yeni
Teknik Direktörü Osman Özköylü için imza töreni

düzenledi. İmza töreninde konuşan Özköylü, “En kısa
sürede skor alan, üst sıralara tırmanan bir takım olmak
istiyoruz. Manisa şehri ve Manisa Futbol Kulübü üst ligi
hak ediyor” dedi. Manisa Futbol Kulübü’ün sezon so-
nuna kadar anlaşma sağladığı Teknik Direktör Osman
Özköylü için imza töreni gerçekleştirildi. Fikri Bayrıl
Tesisleri’nde gerçekleşen imza törenine Başkan Mevlüt
Aktan, Başkanvekili Engin Anlı, Yönetim Kurulu Üyeleri
Mustafa Genç, Seyit Ali Özmen, Kerim Gençoğlu ve
Mustafa Ali Cimbil ile basın mensupları katıldı. 

OSMAN ÖZKÖYLÜ: “MANİSA BİR ÜST LİGİ HAK EDİYOR”

MANiSA FK’DA OZKOYLU DONEMi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, yerel seçim çalışmalarına start verildiği
şu günlerde, Milliyetçi Hareket Partisi’ne gönül verenleri yaptığı konuşma ile kucakladı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’nin talimatlarıyla başlatılan, MHP Genel
Merkezi tarafından organize edilen “2024’e Doğru Diyar
Diyar Anadolu” temalı İzmir Genişletilmiş Bölge İstişare
Toplantısı’na katıldı. Başkan Ergün, “Milliyetçi Hareket
Partisi Türkiye’nin sigortasıdır” ifadesini kullanarak
“2024’te Mart ayında yapılacak seçimlerin, Cumhur 
İttifakının ve Milliyetçi Hareket Partisi’nin zaferiyle
sonuçlanacağından hiç şüphe duymuyorum” dedi.

MiLLiYETÇi HAREKET
PARTiSi TURKiYE'NiN
SiGORTASIDIR!

Cumhuriyetin 100’üncü yılı
anısına 100 zeytin fidanı
Spil'in mağaralarında 
ilk haritalandırma 
çalışmaları tamamlandı   

MANİSA lalesi ve
eşsiz doğasıyla ön

plana çıkan Spil Dağı Milli
Parkı, bugüne kadar gün-
deme gelmemiş ancak
birçok araştırmaya ve
yerel halk söylencesine
konu edilmiş olan mağar-
alarıyla da tanıtılması için
sürdürülen çalışmaların ilk
sonuçları elde edildi. 

TARiŞ Uzüm Birliği
kuru üzüm alım fiyatlarını artırdı   

TARİŞ Üzüm Birliği Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ali Rıza Türker yap-

tığı açıklama ile üzüm üreticilerini
sevindirdi. Daha önce 7 numara
üzümü 45 TL'den alan TARİŞ yeni
fiyatı 55 TL olarak açıkladı.   
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

CUMHURİYETİN YÜZ YILI

29 Ekim yaklaşırken tüm Türki-
ye’de olduğu gibi Manisa’da da Cum-
huriyet Bayramı heyecanı
yüreklerimizi sardı. Atatürk’ün ilan et-
tiği Cumhuriyetin 100.yılı Pazar günü
coşku içinde kutlayacağız. Manisa’da
Cumhuriyetin 100.yıl kutlamaları çer-
çevesindeki kutlama etkinlikleri Salı
günü valilik önünden 100 kişilik har-
mandalı gösterisi ile başladı. Ellerinde
ay yıldızlı bayrağımızla Manisa Valisi
Enver Ünlü, Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, askeri erkan,
siyasi parti temsilcileri ve Manisa pro-
tokolü ile Manisa Valiliğinden Tarzan
Meydanına kadar kortej yürüyüşü ya-
pıldı. Cumhuriyetin 100.yıl etkinlikleri
hafta boyunca devam edecek.

HER YER TÜRK BAYRAKLARI
İLE DONATILDI

Cumhuriyetimizi seviyoruz. 100.yıl
heyecanı sanat dünyasında da fırtına-
lar esiyor. Bu hafta filmlerle tiyatrolarla
şarkılarla hep cumhuriyetimizin kuru-
cusu Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ü anacağız. Yurdumuzun her
köşesi Türk bayrakları ile donatıldı.

GÜZELBAHÇE
Ayni Ali’nin işletmecisi Osman,

Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında aldı
bizleri İzmir Güzelbahçe’ye götürdü.
Bornova’ya girdiğimiz andan Güzel-
bahçe’ye kadar giderken her yer Türk
bayrakları ile donatıldığını gördük.
Ahmet Songüler, Nizamettin Etyemez,
Ayni Ali’nin işletmecisi Osman ve ben
sarı sonbaharın güzel gününü Güzel-
bahçe’de deniz kenarında geçirdik.
Bulunduğumuz Ümit Restoranda İz-
mirli hanımlar ellerinde bayraklarla
cumhuriyetimizin 100.yılı heyecanını
yaşıyorlardı. Ümit Restoranda Ata-
türk’ün sevdiği şarkılar çalıyordu.
Zaman zaman bizler de eşlik ettik.
Ayni Ali Osman’ın programı çerçeve-
sinde deniz mahsullerinin bol bol ma-
saya servisinde geçmiş yılların anısı
canlandı. Güzelbahçe’deki Ümit Res-
toranda 25-30 yıl önce Manisalı dost-
lar ile geçirdik. Haşim Ağar, rahmetli

Levent Gönül, Ahmet Erken ile hey
gidi günler hey gelip geçti. Haşim
Ağar Muradiye’deki çiftliğine kapan-
dın. Ölüm var Haşim Ağar ölüm. Ne
demek istediğimi anladın.

Sonbaharın son güzel günlerini
yine dostlar ile geçirdim. Tarkan Kay-
han ve dostlarla kahvaltı ile başlayan
günlerim Organize Sanayi Bölgesin-
deki Yusuf’un işlettiği Sakallı Nusret’in
yönetimindeki Palet Restoranda yerel
seçimler ile ilgili İYİ Partideki gelişme-
leri İsa Özdemir ve Ömre Yılmaz ile
değerlendirdik.

ULUPARK’TA KAHVALTI
Ulupark’ın işletmecisi Sabahattin

Kayhan’ın oğlu Tarkan Galatasaray-
Beşiktaş derbisini izlerken bana dedi
ki “Abi her Pazar kahvaltı yapıyoruz
Ulupark’ta dostlarla gelir misin” dedi.
Benim kahvaltı kültürüm yok ama Tar-
kan’a “Gelirim” dedim. Pazar günü
saat 10.30’da Ulupark’a gittim. Baba
dostu Doktor Timur Köksal oturuyor.
Tarkan Kayhan ve çalışanları bir futbol
takımına kahvaltı hazırlıyorlar. Birlikte
oturduk. Dr. Timur Köksal ile sohbet
etmeye başladık. Bana “Cengiz Ergün
aday mı?” diye sordu. Bende “Büyük-
şehir Belediye Başkanlığına bu
dönem de aday. Cengiz Ergün’ün
üzerine başka isim düşünülebilir mi?”
dedim. Kahvaltı sofrası hazırlanırken
yiğit namı ile anılır darıcı Hüseyin İcel
geldi. Son zamanlarda Yavuz Donat
Manisa’ya geldiğinde Ulupark’ta tavla
oynuyor iş insanı Hüseyin İcel. Timu-
çin Cengiz Yılmaz Koparan da gelince
Tarkan Kayhan kahvaltı sofrasına bizi
buyur etti. Hep birlikte hem sohbet
ettik hem de kahvaltımızı yaptık.
Sonra ben izin istedim ayrıldım. Ulu-
park’ta sonbaharda hareketli gördüm.
Tarkan Kayhan’ın yükü ağır. Eski işler
yok dedi beni uğurlarken. Haklı. Va-
tandaş geçim derdinde. İnşallah işleri
açılır. Tarkan Kayhan’a “Üniversiteler
açıldı. Hareketlenir. Bak bugün sabah
kahvaltısında iki grubu ağırladın”
dedim.

CENGİZ ERGÜN İLE 
ALİ UÇAK’IN ARASINI
AÇMAK İSTİYORLAR

Yerel seçim öncesi MHP’li Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün
ile yedikleri içtikleri ayrı gitmeyen
MYK Üyesi Ali Uçak ile arasını açmak
için çaba sarf edildiğini görüyorum.
Lafı uzatmadan söyleyeyim. Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün
Türkiye’deki büyükşehir belediye baş-
kanları arasında bir marka isim. Yapı-
lan araştırmalarda da bu her zaman
ortaya çıkmıştır. Onun için Ali Uçak ile
Cengiz Ergün’ün arasını
açmak isteyenler boşuna
uğraşıyorlar. Şimdiden
yazıyorum. MHP Ala-
şehir ilçesinde bele-
diye başkan adayı
olarak Ali Uçak’ı çı-
karacak. Genel Mer-
kezin havası bu. Onun
için Cengiz Ergün ile Ali
Uçak’ın arasını hiç kimse bo-
zamaz.

PALET’TE İSA ÖZDEMİR İLE
İş insanı ve Manisa FK yönetim

kurulu üyesi İsa Özdemir ile Almanya
gezisi sonrası Organize Sanayi Bölge-
sindeki Yusuf’un işlettiği Sakallı Nus-
ret’in yöneticilik yaptığı Palet’e gittik
oturduk. Önce Almanya seyahatini
anlattı. Berlin’e gitmiş. İsa Özdemir
“Güzel bir gezi oldu” dedi. Geçen
dönem İYİ Parti Şehzadeler Belediye
Başkan adayı olarak siyaset sahne-
sinde görev almıştı İsa Özdemir.

İYİ PARTİ’DEN AYRILANLAR
Bugün İYİ Parti meclis üyesi

Mümin Yılmaz ile beraberdim. Parti-
den istifa etmiş bir süre sonra Söğüt-
altı Kahvesinde her akşam birlikte
olduğumuz ayrancı Alparslan Özgür-
ler geldi. Bana bir fotoğraf gösterdi ve
İYİ Partinin haline bak dedi ve ben İYİ
Partiden istifa ettim dediler diye ko-
nuştum. İsa Özdemir “İkisinin de isti-
fasından haberim var. Ben de İYİ
Partiden istifa ettim” dedi. “Ne oluyor

İYİ Partide?” deyince
İsa Özdemir “Benden
bu kadar yuvama dö-

neceğim” dedi. Bende
“Yaşar Coşkun hoca da

İYİ Parti’den ayrıldığını duy-
dum” dedim. Doğru dedi ve

Mustafa Öneş de ayrıldı diye ilave etti.  
Sonbahar aylarında sarı sarı yap-

raklar dökülür. Yaz aşkları sonlandırılır.
Bu sonbaharda Manisa İYİ Partide
yaprak dökümü yaşanıyor.

İYİ PARTİDE MERKEZDE 
VE YUNUSEMRE’DE

ADAYLAR BELLİ OLDU
Manisa İYİ Parti’de geçen hafta

Şehzadeler Belediye Başkan adayı
Ahmet Karadağ, Yunusemre İlçe Baş-
kan Adayı Tufan Akan açıklamasını
Genel Başkan Meral Akşener grup
toplantısında açıkladı. İl Başkanı Zafer
İksir de törende bulundu. 

Akşener iki adayın ellerini tutarak
“Manisa Şehzadeler ve Yunusemre il-
çesi başkan adaylarımız Ahmet Kara-
dağ ve Tufan Akan” dedi. Hala
CHP’liler kurultayları olduktan sonra
yerel seçimlerde İYİ Parti ile ortaklık
bekliyorlar. Boşuna beklerler. Yerel se-
çimlerde CHP ittifak yapmayacak mı
yapacak ama ittifak İYİ Partisiz ola-
cak.

PALET’TE OĞUZ SÜMER, 
ÜMİT TÜREK, HİLMİ İÇENGİL, 

SELAMİ DELAN VE RÜŞTÜ 
BOZYAKA İLE 

BERABER OLDUM
İş insanı emlak sektörünün duru-

munu en iyi bilen Noran inşaat firması-
nın da temsilciliğini yapan İsa Özdemir
ile Palet’te birlikteyken masalara göz
gezdirdim. Yılların dostları bir arada
oturuyordu. Manisa iş dünyasının
giyim kuşamının önemli siması Mani-
saspor Başkanlığı yapan Oğuz Sümer,
kuyumcu Selami Delan, Ticaret ve Sa-
nayi Odası Meclis Başkanı Ümit Türek,
petrolcü Hilmi İçengil ve ayakkabı sek-
töründe yenilikleri Manisa’ya getiren
Rüştü Bozyaka birlikte yemek yiyor-
lardı. Oğuz Sümer iş hayatını İstan-
bul’da sürdürüyor. Eskisi gibi kendisini
göremiyorum. Dost takımı toplanmış
dedim. Oğuz Sümer “Seni de ara-
mızda görmek istiyoruz” dedi. Bende
“Davet ettiniz de gelmedim mi?” ceva-
bını verdim. Palet’e ne zaman gitsem
birçok dostla karşılaşıyorum. O ge-
cede birçok dostla selamlaştık. Yusuf
ve Sakallı Nusret her zaman olduğu
gibi ilgi ve alakasını eksik etmedi. İsa
Özdemir ile vedalaştık. Benim için iyi
bir akşam oldu. Manisa’da ne olup bit-
tiğini öğrenmiş oldum.



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFAHAVA DURUMU

0236 232 74 26

MANİSA ECZANESİ 
0236 232 41 32

KORKMAZ ECZANESİ 

YUNUSEMRE ECZANESİ

0236 250 30 00

0236 234 49 88

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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TUNÇ ECZANESİ 740 - Konstantinopolis'te çok sayıda ölüm ve yaralanmaya neden olan
deprem oldu.
1461 - Trabzon İmparatorluğu, Fatih Sultan Mehmet komutasındaki
Osmanlı güçlerine teslim oldu.
1825 - New York'un üst bölgesinde açılan Erie kanalı, Hudson nehrini
ve Erie gölünü birleştirdi.
1863 - Uluslararası Kızıl Haç organizasyonu Cenova'da kuruldu.
1918 - Atatürk, Halep'in kuzeyindeki işgalcilerin taarruzunu durdurdu.
1922 - Lozan Konferansı'nın hemen öncesinde, Dış İşleri Bakanlığı’n-
dan ayrılan Yusuf Kemal Tengirşenk’in yerine, İsmet İnönü getirildi.
1923 - Türkiye millî futbol takımı, ilk maçında Romanya ile 2-2 be-
rabere kaldı.

GÜNÜN OLAYI

Manisa'da hayatına giren 3. kadını da öldüren zanlıya ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istendi

KADIN DUŞMANINA MUEBBET iSTENDi
MANİSA'NIN Saruhanlı il-

çesinde 19 yıl arayla evlen-
diği 2 kadını öldüren,
Kovid-19 tedbirleri kapsa-
mında cezaevinden tahliye
edildikten sonra dini nikahlı
yaşadığı Mutlu Menekşe'yi de
öldürdüğü öne sürülen zan-
lıya, ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezası istendi.

Saruhanlı Cumhuriyet
Başsavcılığınca geçen yıl 31
Aralık'ta meydana gelen
olaya ilişkin hazırlanan iddia-
name, Manisa 1. Ağır Ceza
Mahkemesi tarafından kabul
edildi.

İddianameye göre, daha
önce 2 eşini öldürdükten
sonra cezaevinden Kovid-19
izniyle çıkan ve birlikte yaşa-

dığı 2 çocuk annesi Mutlu
Menekşe'yi öldürdüğü iddia
edilen tutuklu sanık Necati
Akpınar, hakkında "eziyet
çektirerek kadına karşı kasten
öldürme” suçlamasıyla dava

açıldı.
Mutlu Menekşe'nin cena-

zesine Adli Tıp Kurumu uz-
manlarınca yapılan otopsi
bulgularına yer verilen iddia-
namede, maktulün sırt ve

bacak bölgesinde yanıklar,
vücudunun muhtelif yerle-
rinde darbe, yaralanma veya
fiziksel saldırının neden ol-
duğu travmalar, omur kırığı,
yaygın yumuşak doku trav-
ması, doku içi kanama, akci-
ğer ve böbrek enfeksiyonu
tespit edildiği bilgisi yer aldı.

İddianamede Menekşe'nin
ölüm nedenine ilişkin şu ifa-
delere yer verildi:

"Maktul üzerinde yapılan
ölü muayene ve otopsi tuta-
nağında maktulün vücudunda
yaygın yanıkların bulunduğu,
darp cebir izlerinin ve omur
kırığının mevcut olduğunun
tespit edildiği, otopsi rapo-
runda maktulün, maruz kal-
dığı künt travma ile yanığa
bağlı olarak yaralanması neti-
cesinde vefat ettiğinin tespit
edildiği anlaşılmıştır."

Cumhuriyet savcısı, şüp-
helinin darbetmek suretiyle
maktulün vücudunda yanıklar

oluşturacak şekilde eziyet-
lerde bulunduğu ve boyun
omurunu kırdığına dikkati çe-
kerek "Neticede maktulün bu
yaralanmalara bağlı olarak
vefat ettiği, şüphelinin mez-
kur eylemiyle eziyet çektire-
rek kadına karşı kasten
öldürme suçunu işlediği anla-
şılmıştır." ifadelerini kullandı.

- OLAY

Geçen yıl 31 Aralık'ta bir
kadının İstasyon Mahalle-
si'ndeki metruk bir binanın gi-
rişine gömüldüğü ihbarını alan
Saruhanlı İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, belirtilen adreste
yürütülen aramada 60 yaşın-
daki Mutlu Menekşe'nin cese-
dine ulaşmış, başında darp izi
bulunan ve öldürüldüğü anla-
şılan kadının cesedi, kesin
ölüm nedeninin belirlenmesi
için İzmir Adli Tıp Kurumuna
gönderilmişti. Kadının birlikte
yaşadığı Necati Akpınar gözal-
tına alınmış, ifade işlemleri

sonrası adliyeye sevk edilen
şüpheli tutuklanmıştı.

Sorgusunda suçlamaları
kabul etmeyen Necati Akpı-
nar'ın, ifadesinde, akşam
evine gittiğinde Mutlu Menek-
şe'yi ölü bulduğunu, daha
önce cinayet işlediği için kim-
senin kendisine inanmayaca-
ğını düşündüğü için durumu
polise bildirmediğini, el araba-
sıyla taşıdığı cesedi evinin yak-
laşık 50 metre ilerisindeki
metruk binanın girişine göm-
düğünü söylediği öğrenilmişti.

Necati Akpınar'ın 1984 yı-
lında ilk eşi Emine Akpınar'ı bı-
çaklayarak cezaevinden
tahliye olduktan sonra da
2003 yılında ikinci eşi Fatma
Akpınar'ı da ütüyle yakarak öl-
dürdüğü ortaya çıkmıştı.

Sanığın, 2021'de Kovid-19
tedbirleri kapsamında şartlı
tahliye edildiği, Mutlu Me-
nekşe ile dini nikahlı yaşadığı
öğrenilmişti. AA

"Maktul üzerinde yapılan ölü muayene ve otopsi tutanağında maktulün vücudunda
yaygın yanıkların bulunduğu, darp cebir izlerinin ve omur kırığının mevcut olduğunun
tespit edildiği, otopsi raporunda maktulün, maruz kaldığı künt travma ile yanığa
bağlı olarak yaralanması neticesinde vefat ettiğinin tespit edildiği anlaşılmıştır"

Abartı egzoza ceza yağdı   
MANİSA il genelinde emniyet ekipleri tarafın-

dan 6 gün boyunca abartı egzoz ve yüksek ses
çıkaran araçlara yönelik yapılan denetimlerde
376 araç ve sürücüsüne 444 bin 550 TL idari
para cezası kesilirken 41 aracın da trafikten men
edildiği açıklandı.   

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denet-
leme Şube Müdürlüğü ve ilçe trafik birimleri tara-
fından 18-19-20-21-22-23 Ekim 2023

tarihlerinde 23 ekip ve 45 personel ile gerçekleş-
tirilen abartı egzoz ve yüksek ses çıkaran araçlar
denetiminde 1.701 araç ve sürücüsünün kontrol
edildiği açıklandı. Yapılan uygulamalarda 10’u
abartı egzoz, 49’u yüksek sesten, 214’ü de diğer
kusurlardan olmak üzere toplam 376 araç ve sü-
rücüsüne 444 bin 550 TL idari para cezası uygu-
landığı ve 41 aracın trafikten men edildiği
bildirildi. İHA

FETÖ üyeliğinden aranan 
şahıs yakalanıp tutuklandı

MANİSA'DA FETÖ silahlı terör örgütüne
üye olma suçundan aranan bir şahıs jandarma
tarafından yakalandı. Şahıs sevk edildiği adli
makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi.   

Manisa İl Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan terör örgütlerinin faaliyetlerinin tespit ve
deşifre edilmesine yönelik yaptığı çalışmalar

kapsamında Jandarma TEM Şube Müdürlü-
ğünce Yunusemre ilçesinde FETÖ silahlı terör
örgütüne üye olma suçundan aranan bir şahıs
yakalandı. Adli makamlara sevk edilen şahıs
adliyedeki işlemlerinin ardından Çınarlıkuyu T
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.  

İHA

Manisa'da taklit ürün operasyonu 
MANİSA’NIN Şehzadeler ilçesinde jandarma

ekipleri tarafından bir evde yapılan aramada, dün-
yaca ünlü markaların taklidi olan yaklaşık 1 milyon
TL değerinde giyim eşyası ele geçirildi. 

Şehzadeler İlçe Jandarma Komutanlığı koordi-
nesinde JASAT ekipleri ile müşterek olarak Şehza-
deler ilçesinde bulunan bir evde yapılan aramada,
dünyaca ünlü markalara ait piyasa değeri yaklaşık
olarak 1 milyon TL olan taklit giyim eşyası ele geçi-
rildi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.   

İHA Huzur ve güven
için çalışıyorlar

MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü görevlilerince
24.10.2023 günü 21.00-00.00 saatleri arasında il ge-
nelinde eş zamanlı olarak 72 ekip ve 229 personelin
katılımıyla yapılan "Manisa Güven Huzur Uygulama-
sında” 3 bin 247 şahıs sorgulandı. 12 aranan şahsın
yakalandığı uygulamada denetlenen 1282 araç sürü-
cüsünden 107’sine 405 bin 268 TL idari para cezası
kesilirken, 14 araç da trafikten men edildi. Yapılan
motosiklet denetiminde ise 77 motosikletten 22’sinin
sürücüsüne 43 bin 183 TL idari para cezası kesilirken
3 motosiklet de trafikten men edildi. 

Yapılan uygulamada ayrıca 85 umuma açık istira-
hat ve eğlence yeri, 90 park ve bahçe, 46 metruk bina
ve çevresi, 4 otogar ve tren garı kontrol edilirken, uy-
gulamada 5 gram esrar maddesi, 3 adet extacy hap
ele geçirildi ve 5 şahsa adli işlem yapıldı.  İHA

Manisa’da huzur ve güveni sağlamak için her
akşam farklı noktalarda gerçekleştirilen ‘Huzur
ve güven’ uygulamasında dün akşam aranan
12 şahıs daha yakalandı. Yapılan uygulamada
ayrıca 5 şahsa da adli işlem yapıldı. 

Salihli'de trafik kazasında 
1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde hafif ti-
cari araç ile motosikletin çarpışması so-
nucu 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı.

Mehmet Tuncer (50) yönetimindeki
45 SC 6479 plakalı motosiklet Salihli-
Köprübaşı yolunda Metin P. (25) yöneti-

mindeki 45 PY 020 plakalı hafif ticari
araçla çarpıştı.

Motosiklet sürücüsü Tuncer olay ye-
rinde hayatını kaybetti. Yaralanan Metin
P. ise Salihli Devlet Hastanesine kaldı-
rıldı. AA

Okul servisinde kaymakamla yolculuk yaptılar 
MANİSA'NIN Selendi ilçesine

bağlı Yukarıgüllüce Mahallesi'nden
taşımalı sistemle ilçe merkezinde
eğitim öğretime devam eden öğ-
renciler sabahın ilk ışıklarıyla okul
servisine bindiklerinde Selendi
Kaymakamı Halil İbrahim Okumuş
ile birlikte okula yolculuk yapmanın
mutluluğunu yaşadı. 

Taşımalı eğitim yapan öğren-

cilerin okullarına güvenli ve kon-
forlu bir şekilde ulaşımını denetle-
mek amacıyla Selendi Kaymakamı
Halil İbrahim Okumuş Yukarıgül-
lüce Mahallesi’nden öğrenci al-
maya gelen öğrenci servis aracına
binerek öğrencilere sürpriz yaptı.
Kaymakam Halil İbrahim Okumuş,
ilçe merkezindeki Fatih İlkoku-
lu’nda ve Cumhuriyet İlkokulu’nda
öğrenim gören öğrencilerle taşı-

malı servis güzergâhı boyunca
sohbet ederek öğrencilere simit ve
peynir ikramında bulundu ve okul-
larına kadar eşlik etti. Öğrenciler
de Kaymakam Halil İbrahim Oku-
muş ile aynı araçta yolculuk yap-
manın mutluluğunu yaşarken
kendisine teşekkür etti. Kayma-
kam Halil İbrahim Okumuş’a Se-
lendi İlçe Milli Eğitim Müdürü
Ahmet Ataşman da eşlik etti.  İHA
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akhisar ilçesine bağlı
Musalar mahallesine içme suyu
sağlayan sondaj kuyusunda
meydana gelen arıza MASKİ
Genel Müdürlüğü, Elektrik Ma-
kine ve Malzeme İkmal Dairesi
Başkanlığı ekiplerinin hızlı mü-
dahalesiyle giderilerek vatan-
daşların su kesintisi
yaşamasının önüne geçildi.

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, kesintisiz içme suyu sağ-
lamak ve vatandaşları mağdur
etmemek adına çalışmalarını
gece gündüz sürdürüyor. Bu
doğrultuda Elektrik Makine ve
Malzeme İkmal Dairesi Baş-
kanlığı, tarafından Akhisar İlçe-
sine bağlı Musalar mahallesini

besleyen sondaj kuyusunda
meydana gelen arıza kısa süre
içerisinde müdahale edilerek
giderildi. Yapılan çalışma ile va-
tandaşların su kesintisi yaşa-
malarının önüne geçildi.
Yerinde müdahaleler ile ilgili
açıklamalarda bulunan Elektrik
Makine ve Malzeme İkmal Dai-
resi Başkanı Kemal Anaç, “Va-
tandaşlarımıza su ulaştırmak
adına çalışmalarımızı gece
gündüz sürdürüyoruz. Oluşabi-
lecek arızalara hızlı ve yerinde
müdahale için ekiplerimiz te-
yakkuz halinde. Hedefimiz,
meydana gelebilecek arızaları
vatandaşlarımıza yansıtmadan
ve mağdur etmeden gidermek”
dedi. haber merkezi

MASKi’den arızalara hızlı müdahaleMASKi’den arızalara hızlı müdahale

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Ulaşım Dairesi Başkanlığı,
Akhisar’da yaya geçitleri ve
önce yaya ikonlarında boyama
çalışması yaptı. Yaya güvenliği-
nin ön planda tutulduğu çalış-
mada, ilçe genelindeki tüm
alanların boyaması yapılarak,
işaretler yenilendi.

İl genelinde trafik güvenliği
için çalışmalarını sürdüren Ula-

şım Dairesi Başkanlığı ekipleri,
UKOME kararlarına istinaden
Akhisar’da yaya geçitleri ve
önce yaya ikonlarında boyama
çalışması yaptı. Yaya güvenliği
ve önceliğinin vurgulandığı ça-
lışmada, ilçe genelindeki tüm
alanların boyaması yapılarak, il-
gili trafik işaretleri yenilendi. Ça-
lışma hakkında bilgi veren
Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin

Üstün, “Trafik güvenliğinin sağ-
lanması için il genelinde olduğu
gibi, Akhisar ilçesinde de çalış-
malarımızı gerçekleştiriyoruz.
Vatandaşlarımızın can ve mal
güvenliğinin sağlanması için tra-
fik kurallarına ve işaretlerine uy-
malarını bekliyoruz. Ekiplerimiz,
yaya güvenliği noktasında faali-
yetlerini sürdürecek” diye ko-
nuştu. haber merkezi

Akhisar’da önce yaya ikonları ve
yaya geçitleri yenilendi 
Akhisar’da önce yaya ikonları ve
yaya geçitleri yenilendi 

Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’ün

‘Daha Temiz Bir Manisa’ viz-
yonu doğrultusunda il gene-

linde dere temizlik çalışmala-
rını sürdüren MASKİ Genel

Müdürlüğü, Şehzadeler ilçe-
sine bağlı Yeniköy Mahalle-
si’nde bulunan derede 1
kilometrelik temizlik çalışmala-
rını sürdürüyor.

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, daha sağlıklı bir
çevre inşa etmek amacıyla il
genelinde dere temizlik çalış-
malarını sürdürüyor. Bu kap-
samda Çevre Koruma ve
Kontrol Dairesi Başkanlığı
ekipleri tarafından Şehzadeler
ilçesine bağlı Yeniköy Mahal-
lesi’nde bulunan derede baş-
latılan 1 kilometrelik temizlik
çalışması devam ediyor.Ça-
lışma kapsamında dere tabanı

ve kenarları temizlenerek, de-
rede biriken zararlı maddeler
toplanıyor. Mahalle muhtarı
Levent Bolut ve mahalle sa-

kinleri çalışmadan memnun
olduklarını belirterek MASKİ
Genel Müdürlüğü’ne teşekkür
etti. haber merkezi

Yeniköy Mahallesi’nde 1 kilometrelik dere temizliği

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Kırkağaç ilçesinde, va-
tanımızın bölünmez bütünlüğü
için şehit düşen Polis Memuru
Mustafa Aydınol, Jandarma
Komando Er Harun Örgen, Pi-
yade Er Bayram Ay, Jandarma

Er Yaşar Çığ ve Jandarma
Uzman Çavuş Uğur Uğurlu’yu
şehadetlerinin yıldönümü ol-
ması dolayısıyla mevlit ve pilav
hayrıyla andı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, Manisalı şehitlerimizin anı-

sını yaşatmak için başlattığı
sosyal sorumluluk projesi kap-
samında düzenlediği anma ve
hayır programına Kırkağaç ilçe-
siyle devam etti. Bu kapsamda
şehadetlerinin yıldönümü olan
kahramanlarımız Polis Memuru
Mustafa Aydınol, Jandarma
Komando Er Harun Örgen, Pi-
yade Er Bayram Ay, Jandarma
Er Yaşar Çığ ve Jandarma
Uzman Çavuş Uğur Uğurlu için
anma programı düzenlendi.
Kırkağaç Merkez Karaosma-
noğlu Camii’nde düzenlenen
programa Kırkağaç Kayma-
kamı Zafer Oktay, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Mezarlıklar
Dairesi Başkanı Aydoğan İra,
İlçe Emniyet Müdür Vekili Hü-
seyin Görüşlü, İlçe Jandarma
Komutanlığı Eğitim Merkezi
Temsilcisi Yüzbaşı Burak Çe-

tinkaya, İlçe Müftülüğünden
İsmail Geren, MHP Kırkağaç
İlçe Başkanı Ali Doğan, Kırk-
ağaç Ülkü Ocakları Başkanı
Hakkı Seven, AK Parti Kırk-
ağaç İlçe Başkanı Mustafa
Sevgen, Kırkağaç Muhtarlık İş-
leri Şube Müdürü Fahri Dinçer,
şehit ve gazi dernekleri temsil-

cileri, şehit aileleri, muhtarlar
ve vatandaşlar katıldı. Şehitle-
rimizin ruhlarına ithafen duala-
rın okunduğu programda,
vatandaşlara pilav hayrı ger-
çekleştirildi. Programın so-
nunda şehit ailelerine protokol
üyeleri tarafından Yasin-i Şerif
ve Türk bayrağı takdim edildi.

Şehit aileleri ile yakından ilgile-
nen ve Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz
Ergün’ün selamlarını ileten
Mezarlıklar Dairesi Başkanı
Aydoğan İra, vatanımızın bö-
lünmez bütünlüğü için canla-
rını feda eden aziz şehitlerimizi
rahmetle andı. haber merkezi

Kırkağaçlı şehitlerimiz saygıyla anıldıKırkağaçlı şehitlerimiz saygıyla anıldı

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Başkan Danışmanı Nur-
sel Ustamehmetoğlu ile MASKİ
Genel Müdür Yardımcısı Gök-
han Çevik, 154 mahalle projesi
kapsamında altyapı ve üstyapı
çalışmaları devam eden Salihli

ilçesine bağlı Emirhacılı mahal-
lesini ziyaret ederek, vatandaş-
larla bir araya geldi. Mahalle
muhtarı Mustafa Yüksel, Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’e teşekkür etti.

Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Başkan Danışmanı Nursel
Ustamehmetoğlu ve MASKİ
Genel Müdür Yardımcısı Gök-
han Çevik, Salihli ilçesine bağlı
Emirhacılı mahallesine bir ziya-
ret gerçekleştirdi. Ustamehme-
toğlu ve Çevik’e, Muhtarlık

İşleri Daire Başkanı Onur Pa-
buçcuoğlu, İlçe Hizmetleri
Daire Başkanı Serpil Çakır,
Büyükşehir Bele-
diyesi Daire
Başkanı
Fırat
Özcan,
Sosyal
Hizmetler
Dairesi
Başkanı
Sibel Alkın
Kedersiz ve yet-
kili personel ile Bü-
yükşehir Belediyesi Salihli
Muhtarlık İşleri Şube Müdürü
Mustafa Gün, MASKİ İlçe Şefi

Ramazan Tuğrul Kacar ve Ka-
rayahşi mahalle muhtarı Halil

Akaydın da eşlik etti. Mahalle
Muhtarı Mustafa

Yüksel ve ma-
halle sakinleri-

nin karşıladığı
Büyükşehir
ve MASKİ
heyeti, Emir-
hacılı mahal-

lesinde hayata
geçirilen yatırım-

ların hayırlı olmasını
diledi. Programın so-

nunda, Başkan Ergün’ün hedi-
yeleri Mahalle muhtarı Mustafa
Yüksel ve mahalle sakinlerine

takdim edildi. 
“Büyükşehir’in Bize 

katkıları çok”
Emirhacılı mahalle muhtarı

Mustafa Yüksel, “Şu anda Bü-
yükşehir Belediyesi mahal-
lemde büyük hizmetler
gerçekleştiriyor. Altyapı ihtiyacı-
mız hızlı bir şekilde çözüme ka-
vuşturuluyor. Foseptik
imalatları yapılıyor. Bunun ya-
nında 3 kilometrelik dere temiz-
lik çalışmaları da sürüyor.
Gerçekten Büyükşehir’in bize
katkıları çoktur. Cengiz Başka-
nıma ve emek veren herkese
çok teşekkür ediyorum” dedi.
haber merkezi

Büyükşehir ve MASKi’den Emirhacılı’ya ziyaretBüyükşehir ve MASKi’den Emirhacılı’ya ziyaret
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Cansu MERİÇ

Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi tarafından düzenle-
nen, "100. Yılında Cumhuriyet"
isimli panele Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün de katıldı. Cumhuriyetin
kazanımlarına dikkat çekilen
panelde, cumhuriyetin ilelebet
payidar kalması temennile-

rinde bulunuldu.
Cumhuriye-

tin 100. yılı et-
kinlikleri
kapsamında
Manisa Celal
Bayar Üniversi-
tesi tarafından
"100. Yılında Cum-
huriyet" isimli panel
düzenlendi. Prof. Dr. Nurettin

Gülmez'in moderatörlüğünü
yaptığı Prof. Dr. Şayan Ulusan
ve Prof. Dr. Nejdet Bilgi'nin ko-
nuşmacı olarak yer aldığı pa-
neli, Manisa Valisi Enver Ünlü,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, Manisa
Barosu Başkanı Ümit Rona,

MHP İl Başkanı
Cüneyt Tosu-

ner, Büyük-
şehir
Beledi-
yesi
Genel
Sekreter

Yardımcısı
Ergün

Aksoy, Baş-
kan Danışmanı

Nursel Ustamehmetoğlu,

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Dairesi Başkanı Yonca Ek-
mekçi, Kültür ve Sosyal İşler
Dairesi Başkanı Meliha Çavu-
şoğlu Kılınçlar, akademisyen-
ler ve öğrenciler takip etti. 

Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla başlayan panelin
açılış konuşmasını, panel mo-
deratörü Prof. Dr. Nurettin
Gülmez yaptı. Gülmez’in ar-
dından konuşan Prof. Dr.
Şayan Ulusan, cumhuriyetin
Türk kadınına kazanımları hak-
kında konuştu. Uluşan’ın ar-
dından söz alan Prof. Dr.
Nejdet Bilgi de, cumhuriyetin

ilelebet payidar kalması te-
menniyle bir konuşma yaptı.
Konuşmaların ardından prog-

ram plaket takdimi ve toplu
fotoğraf çektirilmesiyle sona
erdi.

Cumhuriyetin 100. yılına özel panel düzenlendi

TürKiye Cumhuriyeti’nin
kuruluşunun 100’üncü yılı et-
kinlikleri kapsamında ‘Cumhu-
riyetin 100. Yılına 100 Zeytin
Fidanı Dikim’ töreni Celal

Bayar Üniversitesi Prof. Dr.
İlhan Varank yerleşkesinde ger-
çekleştirildi. 

Cumhuriyetin kuruluşunun
100’üncü yılı etkinlikleri kapsa-
mında Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi tarafından
‘Cumhuriyetin 100. Yılına 100
Zeytin Fidanı Dikim’ etkinliği
düzenlendi.  Prof. Dr. İlhan Va-
rank yerleşkesinde oluşturulan
100. Yıl Cumhuriyet Koru-
sunda gerçekleştirilen prog-
rama Manisa Valisi Enver Ünlü,
İl Jandarma Komutanı Tuğge-
neral Zafer Tombul, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkan
Danışmanı Mimar Azmi Açıkdil,
Celal Bayar Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Rana Kibar, Yu-
nusemre Kaymakamı Atilla
Kantay, İlçe Belediye Başkan
Yardımcıları, akademisyenler
ile öğrenciler katıldı.

Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın okun-

masıyla başlayan programda
Rektör Prof. Dr. Rana Kibar ta-
rafından konuşma yapıldı. Ar-
dından Manisa Valisi Enver
Ünlü söz aldı. Cumhuriyetin
100’üncü yılını kutlayan Vali
Enver Ünlü, toprakla buluştu-

rulacak olan zeytin fidanlarının
bereketin sembolü olduğunu
ifade etti. Konuşmaların ardın-
dan 100 adet zeytin fidanı, pro-
tokol üyeleri ve öğrenciler
tarafından toprakla buluştu-
ruldu. 

Cumhuriyetin 100’üncü yılı anısına 100 zeytin fidanı

Köprübaşı ilçesi Yavuz
Selim Ortaokulu öğrencileri,
Cumhuriyetin 100. yılı etkinlik-
leri kapsamında Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Fatih
Sergi Salonu’nda karma resim
sergisi açtı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Fatih Sergi Salonu, Cum-
huriyetin 100. yılı etkinlikleri
kapsamında Köprübaşı ilçesi
Yavuz Selim Ortaokulu öğren-
cilerinin hazırladığı karma
resim sergisine ev sahipliği
yapıyor. 29 Ekim tarihine
kadar ziyaretçilerini ağırlaya-
cak olan serginin açılış prog-
ramına, Köprübaşı
Kaymakamı Görkem Nalçacı,
İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet
Uğurelli, Kültür ve Sosyal İşler
Dairesi Başkanlığı Turizm ve

Tanıtım Şube Müdürü Seyrani
Kandemir, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Mustafa Kanmaz, Yavuz
Selim Ortaokulu Müdürü Talha

Altunbaş, öğretmenler ve öğ-
renciler katıldı. Açılış kurdele-
sinin kesilmesinin ardından
sergiyi gezen konuklar, Görsel

Sanatlar Öğretmeni Erol
Öksün ve öğrencilerden çalış-
malar hakkında bilgi aldı.
Haber merkezi

Köprübaşılı öğrencilerden 100. yıl resim sergisi

Manisa'nın Demirci ilçe-
sinde, ortaokul öğrencileri
Cumhuriyet'in 100'üncü yılı do-
layısıyla okul bahçesinde "100"
oluşturdu.

Ziya Gökalp Nurettin Kelem
Ortaokulunun 100 öğrencisi,
Cumhuriyet'in 100'üncü yılı do-
layısıyla koreografi hazırladı.

Öğrenciler bahçede "100"
yazısı oluşturdu, yanında Türk
Bayrağı ve Atatürk posteri açtı.

Okul Müdürü İsmail Çetin-
kaya, AA muhabirine, Cumhuri-
yet'in 100'üncü yılını coşku
içinde kutladıklarını belirterek,
"Öğrencilerimiz ile güzel bir ça-
lışma yaptık. 100 öğrencimizin

katıldığı faaliyette öğrencileri-
miz bedenleri ile okul bahçe-
sine 100 yazdı. Bayrağımızı ve

Atatürk posteri de açarak
Cumhuriyet'imizin 100'üncü yı-
lını kutladık." dedi. aa

Öğrencilerden Cumhuriyet'in 100'üncü yılına özel koreografi
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Manisa'nın Salihli ilçesin-
deki Demirköprü Barajı'nda
daha önce baraj tabanında bu-
lunan volkanik lav kalıntıları,
sular çekilince görünür hale
geldi. Manisa'nın Salihli ilçe-

sinde bulunan Demirköprü Ba-
rajı'nda sular çekilince "lav ka-
lıntıları" ortaya çıktı.

Baraj kıyısında bulunan ve
en son milattan önce 14 bin ila
3 bin yılları arasında aktif ol-

duğu tahmin edilen Çakalaller
ve Sindel volkanlarının lav ka-
lıntıları, 63 yıl önce inşa edilen
barajın faaliyete geçmesiyle su
altında kaldı.

İklim değişikliği ve kuraklı-
ğın etkisiyle sular metrelerce
çekilince alışılagelmiş koyu
renginin dışında ortaya çıkan
beyazlaşmış lav kalıntıları gün
yüzüne çıktı. 

Salihli'yi Köprübaşı, De-
mirci ve Kütahya'nın Simav il-
çesine bağlayan yoldan
geçenler lav kalıntılarını görme
imkanı buluyor. Kula-Salihli
UNESCO Global Jeoparkı sa-
hasında bulunan bölge, özel-
likle fotoğraf meraklılarının
ilgisini çekiyor.

Kula-Salihli UNESCO Glo-
bal Jeopark Müdürü Yiğit Ka-

rakuzu, baraj tabanında ortaya
çıkan lavların bir zamanlar
koyu renkli olduğunu söyledi.

Suların çekilmesiyle baraj
kıyısında ilginç görüntünün
oluştuğunu dile getiren Kara-
kuzu, "Koyu renkli lavlar, baraj
yapılınca sular altında kaldı.
Daha sonra suları çekilen
baraj bize bu görüntüyü
sundu. Çok ilgi çekici olduğu

için meraklıları fotoğraf çek-
meye buraya geliyor." diye ko-
nuştu. 

Lavların beyazlamasının
farklı sebepleri olabileceğini
aktaran Karakuzu, şunları kay-
detti:

"Şu an Çakallar ve Sindel
volkanlarından çıkan akıntının
içinde duruyoruz. Baraj çeki-
lince ortaya çıkan görüntünün,

kayaçların uzun yıllar su al-
tında kalmasından beyazlaştı-
ğını düşünüyoruz.

Mevsimsel olarak akarsu-
ların göle taşıdığı sedimentle-
rin çökelmesiyle ve burada
çeşitli mikroorganizmaların ve
kabuklu canlıların üzerinde ya-
şamlar oluşturmasıyla ortaya
çıkan bir beyazlık olduğunu
düşünüyoruz." aa

Barajda sular çekilince lav
kalıntıları ortaya çıktı
Barajda sular çekilince lav
kalıntıları ortaya çıktı

Manisa'nın 1517 metre
yüksekliğindeki Spil Dağı Milli
Parkı'nda bulunan mevcut
mağaralarda ilk haritalandırma
çalışması tamamlandı. 

Yerel halk tarafından Nur-
kadın adıyla anılan mağarada

yapılan tespit, keşif ve harita-
landırma çalışmaları ile, 78’i
endemik olmak üzere 593
bitki türüne ve 79 kuş türüne
ev sahipliği yapan, yılkı atları,
Manisa lalesi ve eşsiz doğa-
sıyla ön plana çıkan Spil Dağı

Milli Parkı, bugüne kadar gün-
deme gelmemiş ancak birçok
araştırmaya ve yerel halk söy-
lencesine konu edilmiş olan
mağaralarıyla da tanıtılması
için sürdürülen çalışmaların ilk
sonuçları elde edildi. 

Doğa Koruma ve Milli
Parklar Genel Müdürlüğü per-
soneli ile Dokuz Eylül Üniver-
sitesi Deprem Araştırma ve
Uygulama Merkezinden
uzman araştırmacılarla ortak
oluşturulan ekip, Milli Park
alanında bulunan ve yaklaşık
3,5 kilometre yürüyüş rotası-
nın tamamlanması ile ulaşıla-
bilen 1230 metre rakıma sahip
Nurkadın Mağarası'nda, 18,
19 Ekim tarihlerinde yaptıkları
tespit, keşif ve haritalandırma
çalışmaları neticesinde, mağa-
ranın, turizme kazandırılması-
nın sürdürülebilir olmadığı,
ancak doğal oluşumunun ko-
runması ve Milli Park sahası
içerisindeki diğer mağaraların

turizme kazandırılmasına dair
yapılacak çalışmalarda reh-
berlik edecek yol haritasının
belirlenmesi ile Milli Parkın ta-

nıtılmasına sağlayacağı katkı-
lar bakımından eşsiz olduğu
sonucuna varıldığı açıklandı.
iHa

Spil'in mağaralarında ilk haritalandırma
çalışmaları tamamlandı   

Spil'in mağaralarında ilk haritalandırma
çalışmaları tamamlandı   

TaRiŞ Üzüm Birliği Yönetim
Kurulu Başkanı Ali Rıza Türker
yaptığı açıklama ile üzüm üreti-
cilerini sevindirdi. Daha önce 7
numara üzümü 45 TL'den alan

TARİŞ yeni fiyatı 55 TL olarak
açıkladı.   

TARİŞ Üzüm Birliği Yönetim
Kurulu Başkanı Ali Rıza Türker,
kuru üzüm fiyatlarında üreticiyi

sevdirecek artışlar yaptıklarını
açıkladı. Bu sene rekolte dü-
şüklüğü yaşanan kuru üzümde
45 TL'den ilk alımı yapılan 7
numara üzümü önce 50 TL'den
şimdi de 55 TL'den almaya
başladıklarını açıklayan Türker,
"Birliğimizce kalite bazında
üzüm avans brüt alım fiyatları
güncellenmiştir. Yeni alım fiyat-
ları şu şekilde olmuştur. 7 nu-
mara 55 TL, 7 buçuk numara
57,50 TL, 8 numara 60 TL, 8
buçuk numara 62,50 TL, 9 nu-
mara 65 TL, 9 buçuk numara
67,50 TL, 10 numara 70 TL,
bandırmasız 70 TL. Tüm ortak-
larımıza hayırlı olsun" ifadelerini
kullandı.  iHa

TARiŞ Üzüm Birliği kuru üzüm alım fiyatlarını artırdı   

soMa'da doğalgazsız mahalle kalmaması için çalışmala-
rına hız katan Soma Belediyesi, konunun ilgilileriyle bir araya
gelerek istişarelerde bulundu.   

Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, ilçede doğalgaz çalış-
malarının hız kazanması amacıyla çalışmalarına başladı. Soma
Belediye Başkanı Ali Tulup'un görevlendirmesiyle Soma Bele-
diye Başkan Yardımcısı Abdullah Ekşi Manisa Aksa Doğalgaz
Dağıtım A.Ş Bölge Müdürü İbrahim Başaran'ı ziyaret etti. So-
ma'daki doğalgaz altyapı çalışmalarının görüşüldüğü ziyarette
Başkan Yardımcısı Ekşi, Zafer, İstasyon, Turgutalp ve İnönü
mahallelerinde doğalgaz döşeme işleminin önceliğe alınmasını
talep etti. Görüşmede söz konusu mahallelerin enerji ihtiyaçla-
rının hızla karşılanması için önemli bir adım atılarak, doğalgaz
döşeme çalışmalarının daha etkin bir şekilde ilerlemesi ve il-
çede enerji verimliliğinin artması için fikir birliğine varıldı.  iHa

Soma'da doğalgaz 
çalışmaları 
hız kazanıyor   Manisa’da Dündar Çi-

loğlu Anadolu Lisesi öğrenci-
leri 100. yıl yazarak Cumhuri-
yet Bayramı coşkusuna ortak

oldu. Türkiye Cumhuriyeti ku-
ruluşunun 100. Yıldönümünü
büyük bir coşkuyla kutluyor.
Türkiye genelinde olduğu gibi
Manisa’da çeşitli etkinlikler
düzenleniyor, gösteriler ger-
çekleşiyor. 

Manisa Yunusemre ilçe-
sinde bulunan Dündar Çiloğlu
Anadolu Lisesinde 100 kız ve

100 erkek öğrenci açılan Türk
Bayrağı ve Atatürk posteri eş-
liğinde okul bahçesine 100. Yıl
yazdı. 

Öğrencilerin bu gösterisi
drone ile görüntülendi.  Okul
Müdürü Fatih İnan Boztemur,
Cumhuriyetin 100. Yılını kutla-
yarak öğrencilere teşekkür
etti. 

Manisalı öğrencilerden
cumhuriyet kutlaması

Manisalı öğrencilerden
cumhuriyet kutlaması

Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde jandarma ekipleri tarafın-
dan yapılan drone destekli
uygulamada 7 sürücüye cezai
işlem uygulandı.   

Sorumluluk alanında huzur
ve güvenliğin sağlanması adına
etkin ve kararlı mücadelesini
sürdüren Salihli İlçe Jandarma
Komutanlığı ekipleri, Durasıllı
Mahallesinde motosiklet ve
elektrikli bisiklet sürücülerine

yönelik denetim yaptı. Salihli
Jandarma Komutanlığına bağlı
2 trafik, 1 hızır ve 1 asayiş ti-
minden oluşan 5 ekip tarafın-
dan gerçekleştirilen denetimde
79 motosiklet ve elektrikli bisik-
let ile 36 şahıs kontrol edildi. 

Drone destekli denetimde
sürücü belgesiz araç kullanan,
kask takmayan, araç muayene
süresi geçmiş ve plakasız mo-
tosiklet sürücülerine 2918 sayılı

Karayolları Trafik Kanunu'na
göre cezai işlem uygulandı. De-
netimlerde ayrıca 1 çalıntı araç
ele geçirildi. 

Öte yandan motosiklet ve
elektrikli bisiklet yönelik dene-
timlerin devam edeceği öğre-
nildi. iHa

Salihli jandarmadan havadan denetim   
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BaŞKaN Ergün, “Milliyetçi
Hareket Partisi Türkiye’nin si-
gortasıdır” ifadesini kullanarak
“2024’te Mart ayında yapılacak

seçimlerin, Cumhur İttifakının
ve Milliyetçi Hareket Partisi’nin
zaferiyle sonuçlanacağından
hiç şüphe duymuyorum” dedi.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,

Milliyetçi Hareket Partisi Genel
Başkanı Devlet Bahçeli’nin tali-
matlarıyla başlatılan, MHP
Genel Merkezi tarafından orga-
nize edilen “2024’e Doğru
Diyar Diyar Anadolu” temalı

İzmir Genişletilmiş Bölge İsti-
şare Toplantısı’na katıldı. Top-
lantıda konuşan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, “Manisa’da 15
yıldır, en güzel yatırımları yapan,
en fazla altyapı yatırımlarını
yapan, katı atık bertaraf tesisini,
ilk defa Türkiye’de trenle katı
atık taşımasını yapan, 780 kırsal
mahallenin 264 tanesinin altya-
pılarını ve üstyapılarını bitiren,
atıksu arıtma tesisleri kazandıra-
rak, çevreci yatırımları sürdüren
bir Büyükşehir Belediyesi olma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Ma-
nisa’da en güzel hizmetleri
yapmanın çaba ve gayreti içeri-
sinde olduk. 17 ilçemizle 1
buçuk milyona yaklaşan nüfu-
suyla ve 1088 mahallesinin her
noktasına dokunan bir Büyük-

şehir olmanın gururunu yaşıyo-
ruz” dedi.

“2024 SEÇİMLErİ 
ZaFErİMİZLE 

SONUÇLaNaCaK”
2024 yılı Mart ayında yapıla-

cak olan Mahalli İdareler Genel
Seçimleri’nden Cumhur İttifakı
ve Milliyetçi Hareket Partisi’nin
zaferle çıkacağını vurgulayan
Başkan Ergün, "MHP’li İlçe Be-
lediye Başkanlarımız ve Cum-
hur İttifakı Belediye
Başkanlarımızla bu süreci ger-

çekleştiriyoruz. Tek amacımız
Sayın Genel Başkanımız Devlet
Bahçeli’yi en iyi şekilde temsil
etmek ve üç hilale layık olabil-
mek. Bu bizlere en büyük şe-
reftir. Bunun gururunu
yaşıyoruz. Milliyetçi Hareket
Partisi, Türkiye’nin sigortasıdır.
2024 yılının Mart ayında yapıla-
cak olan seçimlerin, inşallah
Cumhur İttifakının ve Milliyetçi
Hareket Partisi’nin zaferiyle so-
nuçlanacağından hiç şüphe
duymuyorum” diye konuştu.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, “2024’e Doğru Diyar Diyar Anadolu” temalı İzmir Genişletilmiş Bölge İstişare Toplantısı’nda konuştu

Milliyetçi Hareket Partisi
Türkiye'nin sigortasıdır!

MHP İl Başkanı Cüneyt To-
suner son dönemde gündeme
gelen iddialara yanıt verdi…
MHP’li Tosuner ortaya atılan id-
diaların asılsız ve art niyetli ol-
duğunu duyurdu.

Milliyetçi Hareket Partisi
Manisa İl Başkanı Cüneyt To-
suner, 31 Mart 2024 tarihinde
yapılması beklenen yerel se-
çimler öncesinde gündemi de-
ğerlendirerek açıklamalarda
bulundu. MHP Manisa İl Baş-
kanı Cüneyt Tosuner, mahalli
idareler seçimleri yaklaştıkça
basında ve kamuoyunda bilgi
kirliliğinin ortaya çıktığını, asılsız
haberlerin yayınlandığını ve si-

yasi çıkar uğruna kötü niyetli,
sinsi ve gerçek dışı açıklamala-
rın yapıldığını ifade etti.

Kasıtlı ve yalan yanlış iddia-
lar ile art niyetli paylaşımlar ya-
pıldığını belirten MHP Manisa İl
Başkanı Cüneyt Tosuner, “Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Cengiz
Ergün ile ilgili siyasi
hesapları olan art
niyetli kişiler tara-
fından kasıtlı
yalan yanlış iddia-
lar paylaşılmakta
ve haberler yayın-
lanmaktadır. Hatta
o kadar ileriye git-
mişlerdir ki kamuo-
yunda fitne ateşi yakarak

partimiz içerisinde
sinsice ikilik çıkar-

maya çalışmaktadırlar.
Öncelikle şunu bilmenizi

isterim ki Milliyetçi Hareket

Partisi disiplinli bir partidir ve
kendi gündemine hakimdir.
Partimizde görev alan her dava
insanımız Milliyetçi Hareket
Partisi Genel Başkanımız sayın

Devlet Bahçeli'nin emir ve tali-
matları doğrultusunda kendi
sorumluluğunun bilinciyle gör-
evini ifa etmektedir.” İfadelerini
kullandı.

“aBİ-KarDEŞ
İLİŞKİSİ Var”

MHP MYK Üyesi Ali Uçak
ve Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün arasında
siyasetin dışında bir dostluk ve
arkadaşlık olduğunu ifade eden
MHP’li Tosuner, “Aralarında abi
kardeş ilişkisi olan bu iki ismi
karşı karşıya getirme çabaları
kim ne derse desin beyhudedir.
Manisa’mıza yapmış olduğu
hizmet ve yatırımlarıyla Türkiye
genelinde takdir toplayan ve en
başarılı Büyükşehir Belediye

Başkanları listesinde hep ön sı-
ralarda yer alan Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün, Milliyetçi
Hareket Partimizin şanlı 3 hila-
lini 3 dönemdir Manisa’mızın
burçlarında dalgalandırmakta-
dır. Üretken belediyecilik anla-
yısı ile 17 ilçemizde ayrım
yapmaksızın sürekli hizmet gö-
türen Büyükşehir belediye Baş-
kanımız Sayın Cengiz Ergün ile
gurur duyuyoruz. Unutulmama-
lıdır ki meyve veren ağaç taşla-
nır. Birlik ve beraberliğimizi
kimsenin bozmasına asla izin
vermedik, bundan sonrada izin
vermeyeceğiz. Kamuoyuna
saygıyla arz ederim.” diye ko-
nuştu. 

MHP'den Ali Uçak iddialarına yanıt

İYİ Partİ Manisa il ve
ilçe Başkanlıkları tarafın-
dan, İYİ Parti’nin kuruluşu-
nun 6. yıl dönümü
dolayısıyla Milli Egemenlik
Anıtı’na çelenk bırakıldı.  İYİ
Parti Manisa İl Başkanı Av.
Ali Zafer İksir, “İYİ Partimize
gönül vermiş vatansever
tüm iyilere selamlar olsun.
Genel Başkanımız Sayın
Meral Akşener’in yanında,
inandığımız değerlerle,
memleket için yol yürü-
meye devam edeceğiz. Da-
vamız kutlu olsun” dedi.

İYİ Parti’nin kuruluşunun
6. yıl dönümü Manisa’da
çelenk sunma programı dü-
zenlendi. İYİ Parti Manisa İl
Başkanlığı, Yunusemre İlçe

Başkanlığı ve Şehzadeler
İlçe Başkanlığı tarafından
Milli Egemenlik Anıtı’na çe-
lenk bırakıldı.

Programa İYİ Parti Ma-
nisa İl Başkanı Ali Zafer
İksir, Yunusemre İlçe Baş-
kanı Himmet Kaplan, Şeh-
zadeler İlçe Başkanı Ahmet
Çelik, Yunusemre Belediye
Başkan Adayı Tufan Akan,
Şehzadeler Belediye Baş-
kan Adayı Ahmet Karadağ,
meclis üyeleri ve partililer
katıldı.

“İYİ Partİ’MİZİN 6. 
YILINI; tIPKI İLK GÜN 
GİBİ MİLLEtİMİZLE 

OMUZ OMUZa
KUtLUYOrUZ!”

İYİ Parti Manisa İl Baş-
kanı Ali Zafer İksir  çelenk
sunma programının ardın-

dan yaptığı konuşmada,
“Bundan tam 6 yıl önce
cesur bir lider ve cesur in-
sanlarla birlikte gece gün-
düz demeden çalışarak,
binbir emekle, sayısız mü-
cadeleyle ve türlü fedakar-
lıkla kurduğumuz İYİ
Parti’mizin 6. Yılını; Tıpkı ilk
gün gibi milletimizle omuz
omuza kutluyoruz! Hiç
kimse bize, Gazze’de yaşa-
nan mezalimi, bahane et-
mesin. Biz, 28 Ekim’de,
Atamızın “yarın Cumhuri-
yeti ilan ediyoruz” dediği
günde hem İYİ Parti’mizin
6’ncı yaş gününü kutlaya-
cağız; hem de, tüm gölge-
lemek isteyenlere rağmen;
Cumhuriyetimizin, yeni yüz-
yılını; en büyük gururla, en
büyük sevinçle en büyük
coşkuyla, elimizde al bay-
raklarımızla, milletimizle bir
arada karşılayacağız! Cum-
huriyetimizin yeni asrına gi-
rerken bu milli şuuru hep
birlikte yaşatmaya devam
edeceğiz. İYİ Partimize
gönül vermiş vatansever
tüm iyilere selamlar olsun.
Genel Başkanımız Sayın
Meral Akşener’in yanında
inandığımız değerlerle,
memleket için yol yürü-
meye devam edeceğiz .
Davamız kutlu olsun” ifade-
lerini kullandı.

İYİ Parti 6 yaşında



29,7794

28,1135

1.784,31

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR
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Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV
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*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

AVRUPA Merkez Bankası-
nın (ECB) faiz kararı toplantı-
sında makroekonomik
projeksiyonların belirleyici ol-
ması beklenirken, ilk faiz indi-
riminin 2024 sonlarında
gelmesi öngörülüyor.

Natixis Avrupa Makroaraş-
tırma Başkanı Dr. Dirk Schu-
macher, AA muhabirine
yaptığı değerlendirmede,
ECB'nin ekim toplantısında
sıkı bir şekilde beklemede ka-
labileceğini ve toplantının to-
nunun genel olarak tarafsız
olabileceğini belirtti.

Enflasyon düşme eğilimin-

deyken İsrail-Filistin çatışma-
ları ve petrol fiyatlarındaki
yükselişin enflasyonda yeni bir
yukarı yönlü risk oluşturdu-
ğunu dile getiren Schumacher,
büyümeye yönelik aşağı yönlü
risklerin de arttığını ve bunun
da banka için daha karışık bir
resim ortaya çıkardığını ak-
tardı.

Schumacher, "Artan belir-
sizlik göz önüne alındığında,
ECB'nin şunu vurgulamasını
bekliyoruz: 'Banka, enflas-
yona ve büyümeye yönelik
potansiyel risklerin gerçekle-
şip gerçekleşmeyeceğine ve

nasıl gerçekleşeceğine bağlı
olarak politika duruşunu her
şekilde de ayarlayacaktır.' "
değerlendirmesinde bulundu.

Dolayısıyla artan belirsizli-
ğin ECB'nin ekim toplantı-
sında bir sonraki hamlesine
ilişkin herhangi bir yönlen-
dirme sağlama olasılığını azal-
tabileceğini söyleyen
Schumacher, "Temel senaryo-
muzda petrol fiyatlarında sınırlı
bir artış beklediğimiz için
ECB'nin uzun bir süre daha
beklemede kalacağını görüyo-
ruz. Öte yandan, gelecek yılın
eylül ayında ilk faiz indirimini

bekliyoruz." ifadelerini kul-
landı.

ECB'NİN BU SENE 
POLİTİKA FAİZİNİ 
DEĞİŞTİRMESİ 
BEKLENMİYOR
Berenberg ekonomisti Sa-

lomon Fiedler de ECB'nin
muhtemelen bu faiz artırım
döngüsünün sonuna ulaşmış
durumda olduğunu ancak aynı
zamanda gelecek yıl boyunca
faizleri muhtemelen mevcut
seviyelere yakın tutabileceğini
belirtti.

Zayıflayan reel ekonomi,
enflasyondaki gözle görülür
düşüş, ECB'nin enflasyonun
2025'in ikinci yarısında hedefe
döneceğine dair kendi tahmini
göz önünde bulunduruldu-
ğunda bankanın aralık toplan-
tısında enflasyon
görünümünde aşağı yönlü
olası bir revizyon yapabilece-
ğini ifade eden Fiedler, hem
ekim hem de aralık toplantı-
sında bankanın faizleri sabit
bırakabileceği öngörüsünde
bulundu.

"ARALIK AYI 
TOPLANTISINDA PARA 
POLİTİKASINA İLİŞKİN 
DERİNLEMESİNE BİR 
TARTIŞMA YAPILABİLİR"
ING Group başekonomisti

Peter Vanden Houte,

"ECB'nin eylül toplantısından
sonraki iletişim, ekim toplantı-
sının herhangi bir politika ey-
lemi olmaksızın bir ara toplantı
olacağına dair açık işaretler
vermişti." dedi.

En son gelişmelerin ECB
için durumları karmaşık hale
getirdiğini belirten Houte, İsrail
ve Orta Doğu'daki çatışmala-
rın yanı sıra tahvil getirilerin-
deki artışın Avro Bölgesi'nin
büyüme beklentilerini daha da
zayıflatacakken, petrol fiyatla-
rındaki yükselişin enflasyon
üzerinde yukarı yönlü baskı
oluşturabileceğini ve bankanın
2025 sonunda yüzde 2 enflas-
yon hedefine ulaşılmasını
daha da zorlaştırabileceğini
ifade etti.

Houte, bu bağlamda,
ECB'nin gelecek dönem poli-
tika adımlarına karar verme-
den önce enflasyon ve
büyüme hakkında daha fazla
bilgi toplamak isteyebileceğini
aktardı.

Yeni makroekonomik tah-
minlerinin açıklanacağı aralık
ayı toplantısının para politika-
sına ilişkin derinlemesine bir
tartışmanın yapılmasına neden
olabileceğini dile getiren
Houte, bu sebepten dolayı
ekim toplantısında faizlerde
herhangi bir değişiklik olma-

yacağı öngörüsünde bulundu.
Commerzbank kıdemli

ekonomisti Marco Wagner ise
ECB'nin ekim toplantısında
faiz oranlarını daha da artır-
masının pek mümkün görün-
mediğini belirterek, "Bunun
nedeni kısmen enflasyon ora-
nının eylül ayında önemli öl-
çüde düşmesi ve dolayısıyla
büyük ölçüde merkez banka-
sının beklentileriyle uyumlu ol-
ması." ifadelerini kullandı.

ECB üyelerinin açıklamala-
rında daha fazla faiz artırımı
ihtimalini tamamen göz ardı
etmediğini aktaran Wagner,
özellikle de enflasyonla müca-
delenin kazanılmış olmaktan
çok uzak olduğu göz önüne
alındığında faiz artırımlarını
göz ardı etmenin muhtemelen
çok cesur olabileceğini dile
getirdi.

ECB üyesi Peter Kazimir'in
aralık ve mart ayındaki toplan-
tılarda yapılacak projeksiyon-
ların önemini vurguladığını
söyleyen Wagner, "ECB mak-
roekonomik projeksiyonların
açıklanacağı toplantılarda
önemli kararlar alabilir bunun
için bankanın aralık ayına
kadar önemli bir karar alması
söz konusu olamayabilir." ifa-
delerini kullandı. 

AA

Ilk faiz indirimi 2024'ün sonlarında 

E-ticarette 2 milyon istihdam açığı var
SON yıllarda hızla büyüyen e-

ticaret alanında 2 milyon istih-
dam açığı olduğunu ifade eden
WORLDEF Başkanı Ömer Nart,
e-ticaret hacminin 1 trilyonu aş-
ması beklendiğini söyledi.

“Önümüzdeki 7-8 yıl içeri-
sinde e-ticaretin ticaret içerisin-
deki payı yüzde 20’lerden
40’lara doğru gidecek. Bu sene
e-ticaret hacminin 1 trilyonu aş-
ması bekleniyor. Türkiye’de diji-
tal bankacılık ve ödeme alt
yapısı dünyaya ders verebilecek
nitelikte. 

Türkiye’de günde 5,5 milyon
ürün satılarak teslim ediliyor,
bunların arasından bir tanesinde
salatalık çıktıysa ben bunun ko-
nuşulmaya değer olmadığını dü-
şünüyorum” dedi.

Uluslararası e-ticaret ve e-ih-
racat platformu WORLDEF ön-
cülüğünde organize edilen
global e-ticaret etkinliği WORL-
DEF Antalya, Antalya Belek’te
başladı. Üç gün sürecek etkin-
liğe farklı ülkelerden çok sayıda
e-ticaret markası katılıyor. Dün-
yanın ilk ve tek e-ticaret odaklı
serbest bölgesi Dubai Commer-
City’nin ana iş ortaklığı ile dü-
zenlenen etkinlikte 10 ülkeden
binden fazla katılımcı yer alıyor.

"BU SENE 1 TRİLYONU 
GEÇEREK KAPATILMASI 
ÖNGÖRÜLÜYOR"
WORLDEF Başkanı Ömer

Nart, WORLDEF’in Türkiye’den
çıkan global bir marka haline

geldiğini belirterek, “Dünyanın
dört bir yanından e-ticaret pay-
daşlarını Türk markalarıyla bir
araya getiriyor ve önemli iş birlik-
lerine ev sahipliği yapıyoruz.
Fuarımızın Antalya’da ikincisini
gerçekleştiriyoruz, geçen yıl ina-
nılmaz bir yoğunluk yaşandı. İn-
sanlar e-ticaretin konuşulduğu
ortamı çok sevdi. Sektörde e-ih-
racata yönelik yoğun bir ilgi var.
Türkiye bu konuda önemli yol
ilerledi. Geçen yıl 800 milyar TL
olarak gerçekleşen e-ticaret
hacmi bu senenin ilk 6 ayında
600 milyara ulaştı. Bu sene 1 tril-
yonu geçerek kapatması öngö-
rülüyor. Toplamda Türkiye’de
e-ticaret hacmi toplam ticaretin
içerisinde yüzde 20’lere tekabül
ediyor. Bu da e-ticaretin ana
akım ticaret modeline döndü-
ğünü gösteriyor” dedi.

“2 MİLYONLUK BİR
İSTİHDAM AÇIĞININ 

OLDUĞUNU İFADE 
EDEBİLİRİM”
Kobilerin e-ticaret sayesinde

hızlı bir şekilde ticarete atılım
gerçekleştirdiğini belirten Nart,
“E-ticaret ile ticaretin demokra-
tikleşmesi söz konusu oldu. Bu
da beraberinde bir istihdam açı-
ğını oluşturuyor. Bu ticaretin
şekli biraz daha faklı, burada ye-
tişmiş insan kaynağına çok fazla
ihtiyaç var. E-ticaretin kendisi bir
sektör değil, sektörleri kesen bir
iş yapış şeklidir. O yüzden e-ti-
caretteki istihdam talebi diğer

sektörlerdeki istihdam talebin-
den çok üzerinde bir rakama te-
kabül ediyor. Biz şu anda
ortalama 2 milyon kişinin burada
istihdam edilebileceğini öngörü-
yoruz. 2 milyonluk bir istihdam
açığının olduğunu ifade edebili-
rim. Bu her sene geçen sene ar-
tıyor, önümüzdeki 7-8 yıl
içerisinde e-ticaretin ticaret içeri-
sindeki payı yüzde 20’lerden
40’lara doğru gidecek. Biz
WORLDEF vakfı olarak bu
alanda ciddi eğitim ve istihdam
çalışmaları gerçekleştiriyoruz.
Önümüzdeki dönemde de burslu
eğitim programları başlatacağız.
Yetenekli gençleri alarak işe yer-
leştireceğiz. Dünyada 2026 yı-
lında beklenen e-ticaret hacmi 8
trilyon dolardır. Dünyada da çok
hızlı bir büyüme var, Türkiye’deki
büyüme hızı ise dünyadakinin
çok üzerine bulunuyor” açıkla-
masına yer verdi.

“TÜRKİYE’DE DİJİTAL 
BANKACILIK VE ÖDEME 
ALTYAPISI DÜNYAYA DERS 
VEREBİLECEK NİTELİKTE 
BULUNUYOR”
E-ticaret alanında devlet poli-

tikalarının önemine değinen
Nart, “Bizim devletimiz bu alanı
inanılmaz derecede destekliyor.
Türkiye’de dijital bankacılık ve
ödeme altyapısı dünyaya ders
verebilecek nitelikte bulunuyor.
Lojistik altyapımız da çok güçlü-
dür. Türkiye’de her şey var, kobi-
lerin gittikleri ülkede

globalleşmesi gerekiyor. Biz de
bunun için çalışıyoruz. Bu etkin-
likleri globalde de yapmak istiyo-
ruz. Oluşturduğumuz bu
etkinliklerle Türkiye’de e-ticaret
odaklı üreticilerle beraber servis
sağlayıcılarının ülkelere daha
hızlı giriş yapabilmeleri için
köprü oluşturuyoruz” dedi.

“GÜNDE 5 MİLYON ÜRÜN 
TESLİM EDİLİYOR BİR 
TANESİNDE SALATALIK YA 
ÇIKIYOR”
Türkiye’de günde 5,5 milyon

ürünün satılarak teslim edildiğini
belirten Nart, “Bunların arasın-
dan bir tanesinde salatalık çık-
tıysa ben bunun konuşulmaya
değer olmadığını düşünüyorum.
Türkiye’de e-ticaret altyapısı çok
iyi dünyada da çok iyiyiz. Bunun
cımbızla alınarak gündeme geti-
rilmesi doğru değil, hangi sek-
törde 5 milyonda 1 olay
olmuyor? Günde 5 milyon ürün
teslim ediliyor bir tanesinde sala-
talık ya çıkıyor ya da çıkmıyor”
ifadelerini kullandı.

“E-TİCARET ARTIK BİR İŞ 
YAPMAK ŞEKLİ OLDU"
Worldef Yönetim Kurulu

Üyesi Vural Çavuşoğlu ise ko-
nuşmasında şu ifadelere yer
verdi:

“Yurt içerisinden etkinliğimize
binin üzerinden katılım var, yurt
dışından da 250’ye yakın misafi-
rimiz var.Türkiye’de e-ticaret alt-
yapısı çok güçlüdür. Biz
buralarda diğer ülkelerle çok
fazla rekabetçi olduğumuzu gö-
rüyoruz.

Biz de Türkiye olarak
altyapımızı iyi kullanarak,
beşeri kaynaklarımızla
birleştirerek, eğitimle
desteklersek çok daha iyi
ve hızlı sonuçlar elde
edeceğiz. Dünyada e-ti-
caret ülke içi e-ihracat
verilerine göre ortalama

milli gelirin yüzde 1,4 gibi
pay alıyor. Bu rakam Tür-
kiye’de ihracat içerisin-
deki e-ihracat payı henüz
yüzde 1’in altında bulu-
nuyor. Yani neredeyse iki
kat daha büyüyecek bir
pazar var” ifadelerini kul-
landı. İHA



26 Ekim 2023 Perşembe GÜNCEL 9

Cumhuriyet'in ilan edildiği birleşimde
"mebusların" konuşmaları TBMM tutanaklarında

Neye ağırlık verirseniz o hayatınızda daha fazla
yer edinecektir. Duyduğunuz, gördüğünüz her
şeye tepki vermek yerine hayatın akışına saygı
duymayı deneyin.

Kırgınlık hissettiğinizde bunu hangi amaçla pay-
laştığınızı düşünmelisiniz. Etki altında bırakmak
yerine kırgınlığınızın giderilmesini istediğinizde
her şey netleşebilir.

Kendinize dürüst ve açık olmalısınız. Yaşadığınız zorlan-
maların altında, kendi seçimleriniz yatıyorsa bunun fa-
turasını başka birine ya da konuya kesmemelisiniz.
İşinize odaklanmaya çalışmalısınız.

Stres yaratan bir konuda hiçbir şey yapmak isteme-
yebilirsiniz. Bunu, vazgeçmek ya da düzeltmek zor
olduğu için değil bazen zamana ihtiyacınız da ola-
bileceği için yapmalısınız. 

Fazla derinleştirdiğiniz, içselleştirdiğiniz her şeyi bir
süre sonra gerçekten o hale getirebilirsiniz. Kendi ka-
fanızda kurduğunuz konuların etkisinden çıkmak için
hayatın gerçekliğine sığınmalısınız. 

Düzeltmeye, kontrol altında tutmaya çalıştığınız her
şey ters tepki verebilir. Kendinizi bile bile bu du-
ruma sokmamak için arkanıza yaslanıp izlemeyi öğ-
renmelisiniz. "Ben böyleyim" demeyin.

Bazen sadece size verilen ya da söylenenle
yetinmeniz gerekebilir. Sevinmeyi, anlamayı,
kullanabilmeyi deneyimledikçe bunu büyüte-
bildiğinizi göreceksiniz.

Sudan ilham alın ve durgun haldeyken gemileri
nasıl yerine ulaştırabildiğini izleyin. Sakinliğinizi ko-
ruduğunuzda hayatınızdaki konuları anlamlandır-
manız ve yerine oturtmanız kolaylaşacaktır.

Ailenizden birtakım beklentileriniz olabilir. İmkanları
ölçüsünde insanların size sunduklarının farkına varma-
lısınız. Her şeyin hazır ve hızlı bir şekilde önünüze gel-
mesi mümkün olmayabilir, sabretmeyi öğrenin.

Çevrenizdeki insanlara bunu uygun bir dille anlattığı-
nızda size hak vereceklerdir. Anlamanın, empati ya-
pabilmenin faydasını kendinizde gördüğünüzde
bunu dışarıya yansıtmanız da kolaylaşacaktır.

Çaba göstermediğiniz insanların sizi unuttu-
ğunu düşünebilirsiniz. Gerçekten emek ve
değer verecek olanların size ulaşması için
durup beklemeniz gerekebilir.

Stresin sizi fiziksel olarak da etkilememesi için duy-
gularınıza hakim olmalısınız. Zorlukları aşmanın
yolu bazen basittir, bu basitliği görebilmek için
dinginliğe ihtiyaç duyabilirsiniz. 

Meclisin Teşkilat-ı Esasiye Kanunu'nda yap-
tığı değişiklikle devletin yönetim biçimini Cumhuri-
yet olarak belirlediği 29 Ekim 1923 tarihli oturumda
milletvekillerinin yaptığı konuşmaların yer aldığı tu-
tanaklar, TBMM arşivinde muhafaza ediliyor.

Türkiye'nin 100 yıllık serüveninde Cumhuriyet'in
ilk adımlarının atıldığı Türkiye Büyük Millet Meclisi-
nin oturumlarındaki müzakereler tarihe ışık tutuyor.
TBMM arşivinde, 29 Ekim 1923 tarihinde Meclisin,
Teşkilat-ı Esasiye Kanunu'nda yaptığı değişiklikle
devletin yönetim biçimini cumhuriyet olarak belirle-
diği görüşmenin tutanakları da yer alıyor.

Tutanaklara göre Meclis, 29 Ekim 1923 tarihinde
İsmet Bey (İsmet İnönü) başkanlığında saat
18.00'de toplandı. Genel Kurul'da ilk olarak doktor-
ların mecburi hizmetini düzenleyen bir kanun teklifi-
nin ilk maddesi kabul edildi, ardından farklı
müzakereler yapıldı.

Meclis, daha sonra Teşkilat-ı Esasiye Kanu-
nu'nda değişiklikler içeren teklifin görüşmelerine
başladı. "Tür kiye Devleti'nin şekli Hükümeti Cum-
huriyettir" ve "Türkiye Reisicumhuru, Tür kiye Büyük
Millet Meclisi Heyeti Umumiyesi tarafından ve kendi
azası meyanından bir inti hap devresi için intihabolu-
nur." hükümlerinin yer aldığı teklifin görüşmelerinde
milletvekilleri söz aldı.

Teklif üzerine söz alan Kanunu Esasi Encümeni
Reisi Yunus Nadi Bey, "Hükümeti tesis etmek şerefi
Birinci Meclis'e ait ise; bu esası takviye ve ila etmek
şerefi de bu Meclisi Aliye ait olacaktır. Türkiye
Büyük Millet Meclisi, bu kanunun birinci madde-
siyle, hakimiyeti bilakaydüşart millete veren ve mu-
kadderatını bizzat milletin idare etmesi için bir şekli
Hükümet kabul etmiş ve onun için yaşamakta bu-
lunmuştur. Biliyorsunuz ki bu şekil Hükümetin adı;
usulü Cumhuriyyettir." ifadelerini kullandı.

Konya Milletvekili Eyüp Sabri Efendi, "Arkadaş-
lar, bizim hükümetimiz bugün Cumhuriyet olmuyor.
Teşekkül ettiği günden beri Cumhuriyet olmuştur."
diye konuştu. Eyüp Sabri Efendi, basında yer alan
"Meclisin, Teşkilatı Esasiye Kanunu tadile (değiştir-
meye) salahiyeti (yetkisi) var mı yok mu?" tartışma-
sını da gündeme taşıyarak, "Bizde öteden beri
kavanini mevzuamızda Millet Meclislerinin gerek
Kavanini Esasiye ve gerek Teşkilat-ı Esasiyeyi tadile
salahiyeti vardır." dedi.

Görüşmelerin ardından kanun teklifinin maddele-
rinin oylamasına geçildi. Teklifin, devletin yönetim
şeklini Cumhuriyet olarak belirleyen ilk maddesinin
kabul edilmesinin ardından Genel Kurul salonunda
"Yaşasın Cumhuriyet" sesleri yükseldi. Daha sonra
teklifin tüm maddeleri oy birliği ile kabul edildi.

Böylece Meclis, Teşkilat-ı Esasiye Kanunu'nda
yaptığı değişiklikle devletin yönetim şeklini Cumhu-
riyet olarak belirledi.

Büyük coşkunun yaşandığı Meclis'te daha sonra
Türkiye Cumhuriyeti'nin ilanı şerefine o gece 101
pare top atılmasına ilişkin verilen 3 ayrı önerge
kabul edildi. Bu önergelerde, Konya Milletvekili
Eyüp Sabri Bey, Çanakkale Milletvekili Mehmed
Bey, İstanbul Milletvekili Ali Rıza Bey ve Bolu Millet-
vekili Cevad Abbas Bey'in imzaları yer aldı.

Ardından Cumhurbaşkanı seçimine geçildi ve
158 milletvekilinin katıldığı seçimde oy birliğiyle
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye'nin ilk Cum-
hurbaşkanı seçildi. aa

Gazi çocuğu olan iş
insanı Bekir Kılıç tarafın-
dan, 1995 yılında Tunce-
li'de şehit düşen Kemal
Davulcu'nun Manisa'nın
Selendi ilçesinde yaşayan
hasta babası Hüseyin Da-
vulcu'ya tam donanımlı
kumandalı hasta yatağı ile
tekerlekli sandalye hediye
edildi. 

Kıbrıs Gazisi Hüseyin

Kılıç'ın oğlu olan iş insanı
Bekir Kılıç, Manisa'nın Se-
lendi ilçesine bağlı Kara-
kozan Mahallesinde
yaşayan bir şehit babası-
nın tam donanımlı hasta
yatağı ve tekerlekli san-
dalye ihtiyacını karşıladı.
Şehzadeler Belediyesi En-
gelsiz aracına yüklenen
hasta yatağı ve tekerlekli
sandalye Tunceli’de 1995

yılında şehit olan Er Kemal
Davulcu'nun babası Hüse-
yin Davulcu'ya Selendi
Kaymakamı Halil İbrahim
Okumuş, Sosyal Yardım-
laşma Müdürü Çağlar Yıl-
maz ve Manisa Bedensel
Engelliler Derneği Başkanı
Yasemin Yıldız tarafından
takdim edildi.  

Manisa Bedensel En-
gelliler Derneği Başkanı

Yasemin Yıldız, "Sayın
kaymakamımıza ve sosyal
yardımlaşma müdürü-
müze çok teşekkür ederiz.
Böyle güzel emanetleri-
mize sahip çıktıkları için
varla yoku buluşturmasına
vesile oldukları için teşek-
kür ederiz. Şehidimizin
mekânı cennet olsun. Ba-
bası önce Allah'a sonra
devletimize ve bizlere

emanet. 81 il fark etme-
den engele engel tanımı-
yoruz. Bizlere ulaşım
yardımında bulunan Şeh-
zadeler Belediyemizin
destekleri ile bu yardımları
yapıyoruz. Şehit babamı-
zın ihtiyaçlarını karşılayan
kendisi de bir gazi çocuğu
olan iş insanı Bekir Kılıç’a
teşekkür ediyoruz." dedi.
iHa

Gazi çocuğundan şehit babasına
anlamlı bağış   
Gazi çocuğundan şehit babasına
anlamlı bağış   

Manisa Spil Dağı Milli
Parkı'nın sembolü olan
yılkı atları şehir merkezine
kadar indi. Şehir merke-
zinde bulunan Milli Parklar
Bölge Müdürlüğü yanın-
daki parka gelen atlar, va-
tandaşların ilgi odağı
olurken, cep telefonlarıyla
atları görüntüleyen bazı

vatandaşlar ise kış gelme-
den atların şehir merke-
zine inerek kendilerini
hatırlattığını söyledi. 

Spil Dağı Milli Parkıyla
özdeşleşen ve milli parkın
sembolü haline gelen yılkı
atları sık sık Manisa şehir
merkezine sürüler halinde
inerek vatandaşların ilgi

odağı oluyor. Kent merke-
zinde bulunan Milli Parklar
4. Bölge Müdürlüğüne
bağlı Manisa Şube Müdür-
lüğü yanındaki parka
kadar gelen yılkı atları
parkta beslenerek ve bir-
birleriyle oynayarak vakit
geçirdi. Atları gören vatan-
daşlar ise cep telefonla-
rıyla o anları
görüntülerken, kimi za-
manda atlara yaklaşarak
sevmeye çalıştı. 

Son zamanlarda yılkı
atlarını sık sık şehir merke-
zinde görmeye başladıkla-
rını kaydeden Mehmet Ali
Kışla isimli vatandaş,
"Yılkı atları Manisa Milli
Parklar Müdürlüğünün
yanına kadar geldiler ve
buralarda gezmeye baş-
ladılar. Atlar herhalde bu-
raya gelerek Milli Parklara

biz açız bizi unutmayın
diyorlar" dedi. 

Bir diğer vatandaş
ise yılkı atlarının Spil'de
bulamadıklarını şehir
merkezinde aradıklarını

ve onların serbest oldu-
ğunu söyledi. Özellikle
çocukların büyük ilgisini
çeken atlar, birbirleriyle
de oyunlar oynayarak
vakit geçirdi.  iHa

Yılkı atlarını gören cep
telefonuna sarıldı 
Yılkı atlarını gören cep
telefonuna sarıldı 

Manisa'nın Sarıgöl
ilçesindeki Bağlıca Halil
Duran İlkokulunun içine
yuva yapan göçmen kır-

langıç kuşlarının daha ılı-
man iklimlere göç ederek
okuldan ayrılması hem
öğretmen hem de öğren-

cileri üzdü. Okul yöne-
timi, bahar aylarında gel-
mesini bekledikleri
kırlangıçlar için yuvayı
bozmama kararı aldı.
Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sine bağlı Bağlıca Mahal-
lesindeki Halil Duran
İlkokulu koridorunun tava-
nına yuva yapan kırlangıç-
lar burada yavruları
yavrularını büyüterek oku-

lun maskotu haline geldi.
Göç zamanı gelince de
geldikleri gibi giden kırlan-
gıçların okuldan ayrılışları
ise hem öğretmenleri hem
de öğrencileri üzdü. Okul
yönetimi kırlangıçların tek-
rar gelme ihtimallerine
karşı yuvayı bozmama ka-
rarı alırken, Bağlıca Halil
Duran İlk ve Ortaokulu
Müdürü Ahmet Bala-

mutcu, "Bahar aylarında
kırlangıçlar okulumuzun
koridorunun tavanına
yuva yaptı. Sonra yavru-
ları oldu ve onları büyüttü-
ler. Kırlangıçlara okulca
çok alışmıştık. Göç za-
manı gelince daha ılıman
iklimlere gitmek için okul-
dan göç ettiler. Göç etme-
leri bizleri çok üzdü."
dedi. iHa

Okula yuva yapan kırlangıçların
göç etmesi öğrencileri üzdü   

Okula yuva yapan kırlangıçların
göç etmesi öğrencileri üzdü   
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CUMHURbaŞKanI ve AK
Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan, partisinin
TBMM Grup Toplantısı'nda
yaptığı konuşmada İsrail-Filistin
savaşı ile ilgili çarpıcı açıklama-
larda bulunurken vatandaşları
‘Büyük Filistin Mitingi’ne davet
etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
AK Parti grup toplantısında
yaptığı konuşmada İsrail-
Hamas çatışmasına geniş yer
ayırdı. İsrail'i ve onu destekle-
yen Batılı ülkelere sert tepki
gösteren Erdoğan, "Filistin da-
vamızdan vazgeçmeyeceğiz."
dedi. Derhal ateşkes ilan edil-
mesi gerektiğini söyleyen Cum-
hurbaşkanı, Hamas için "Bir
terör örgütü değil, topraklarını
ve vatanını koruma mücadelesi
veren bir kurtuluş ve mücahitler
grubudur." ifadelerini kullandı.
Erdoğan, garantörlük teklifini
de yineledi.

TBMM komisyonlarında ve
Genel Kurulunda gelecek dö-
nemde Türkiye'ye önemli katkı-
ları olacak çok sayıda
düzenlemenin görüşüldüğünü
veya görüşülmeyi beklediğini
belirten Erdoğan, bunlardan bi-
rinin de önceki günlerde Mec-
lis'e sundukları 2024-2028
yıllarını kapsayan 12. Kalkınma
Planı olduğunu ifade etti. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Milleti-
mize taahhüdümüz olan 2053
vizyonumuzun ilk adımı mahi-
yetindeki bu planın odağında,
elbette Türkiye Yüzyılı hedefi
vardır. Türkiye Yüzyılı'nda çev-
reye duyarlı, afetlere dayanıklı,
ileri teknolojiye dayalı yüksek
katma değer üreten, geliri adil
paylaşan, istikrarlı, güçlü ve
müreffeh bir gelecek için attığı-
mız bu önemli adımın tekrar
hayırlı olmasını diliyorum." diye
konuştu. Cumhurbaşkanlığı
olarak TBMM'ye sundukları bir
diğer önemli düzenlemenin
2024 yılı bütçesi olduğuna işa-
ret eden Erdoğan, Cumhurbaş-
kanlığı Hükümet Sistemi'nin
6'ncı bütçesi olan bu kanun
teklifini, orta ve uzun vadeli
ekonomik hedeflerinin hem ha-
bercisi hem tamamlayıcısı bir
adım olarak gördüklerini dile
getirdi.

Bütçenin temel önceliğinin,
depremde yıkılan şehirlerin
ayağa kaldırılması ve diğer şe-
hirlerin depreme hazırlanması
olduğunu anlatan Erdoğan,
şunları söyledi:

"Maalesef ülkemizde bir ke-
simin, milletimizin yaşadığı sı-
namaları çabucak unutmak,
daha kötüsü de unutturmaya
çalışmak gibi bir zaafı vardır.
Aslında bu zaaf değil, bilinçli ve

kötü niyetli bir taktiktir. Biz, tam
8,5 ay önce 11 ilimizde büyük
can ve mal kaybına yol açan,
14 milyondan fazla insanımızı
etkileyen 6 Şubat depremleri-
nin acısını ilk günkü tazeliğiyle
yüreğimizde hissediyoruz, his-
setmeye devam edeceğiz.
Zihni iğdiş edilmemiş, kalbi na-
sırlaşmamış, insanlığını kaybet-
memiş hiç kimsenin bu acıyı
unutmasının mümkün olmadı-
ğına inanıyoruz. Siyasette, eko-
nomide, dış politikada ne
yaşanırsa yaşansın, biz 50 bin-
den fazla insanımızı kaybettiği-
miz, 850 bin yapının
yıkılmasına yol açan bu felaketi
her zaman gündemimizin ilk sı-
rasında tutacağız. Deprem böl-
gesindeki son hak sahibi
vatandaşımızı da evine yerleşti-
rene, şehirlerimizi eskisinden
daha ileri bir seviyeye getirene
kadar durup dinlenmeden çalı-
şacağız, inşa edeceğiz, ihya
edeceğiz. Bu kararlılığımızı
2024 bütçemizde de görmek
mümkündür."

"baTI'nIn sana bORCU 
ÇOK TÜRKiYE'nin 

sana bORCU YOK"
Türkiye'nin, Filistin'in dava-

sına sahip çıktığı süreci konu
alan video gösteriminin ardın-
dan konuşmasına devam eden
Erdoğan, Filistin meselesine
öncelikle insan penceresinden
baktıklarını, diğer bölgelerde ol-
duğu gibi burada da insanı,
insan hayatını ve insanı insan
yapan kadim değerleri savun-
duklarını söyledi. 7 Ekim'den
bu yana krizin daha fazla büyü-
memesi için ellerinden gelen
her türlü çabayı gösterdiklerini
belirten Erdoğan, şunları kay-
detti:

"Gazze halkının ihtiyaçları-
nın bir nebze de olsa gideril-
mesi için, Mısır'daki El Ariş
Havalimanı'na şimdiye kadar
toplam 8 uçak dolusu tıbbi ve
insani yardım malzemesi gön-
derdik. Yaralıların tedavisi için
25 sağlık personelimizi ilk
etapta yine Mısır'a sevk ettik.
Aynı şekilde, kim yaparsa yap-
sın, İsrailli siviller dahil, sivilleri
hedef alan eylemleri asla mazur
görmediğimizi açıkça ifade
ettik. Bu ilkeli duruşumuzu dün
olduğu gibi bugün de sürdürü-
yoruz. İsrail devletiyle bir soru-
numuz yok ama İsrail'in
uyguladığı mezalimi devlet ye-
rine örgüt gibi hareket etme tar-
zını asla tasvip etmedik,
etmeyeceğiz. İsrail, 7 Ekim'den
beri Gazze'deki masum insan-
lara karşı, tarihin en kanlı, en
iğrenç, en vahşi saldırılarından
birini gerçekleştiriyor. İsrail'in
Gazze'ye yönelik saldırılarında

ölenlerin neredeyse yarısı ço-
cuklardan, kalan yarısı da onla-
rın anneleri ve aile
büyüklerinden oluşuyor. Tek
başına bu tablo bile, amacın
kendini savunma değil, taam-
müden insanlık suçu işlemeye
yönelik bir vahşet olduğunu
göstermeye yeterlidir. Dün-
yada, sadece çocukları öldür-
mek için savaş uçaklarıyla
gece gündüz şehirleri bomba-
layan, hastaneleri, ibadethane-
leri, okulları, pazar yerlerini,
binaları, sokakları ateşe boğan;
tanklarıyla, toplarıyla, silahla-
rıyla bu insanlık dışı eylemi sür-
düren başka bir devlet ve ordu
bulamazsınız. İsrail'e ve dün-
yaya sesleniyorum; toplantılar
yapıyorlar. Son yaptıkları top-
lantıda yine bir araya geldiler
tüm Batı, Hamas'ı bir terör ör-
gütü olarak görüyor. Ey İsrail,
sen bir örgüt olabilirsin. Çünkü
bu Batı'nın sana borcu çok
ama Türkiye'nin sana borcu
yok. Hamas bir terör örgütü
değil topraklarını ve vatandaş-
larını koruma mücadelesi veren
bir kurtuluş ve mücahitler gru-
budur." Nazım Hikmet'in şiirin-
den "Koşuyor altı yaşında bir
oğlan, uçurtması geçiyor ağaç-
lardan, siz de böyle koşmuştu-
nuz bir zaman, çocuklara
kıymayın efendiler, bulutlar
adam öldürmesin." dizelerini
okuyan Erdoğan, şöyle ko-
nuştu:

"Bu İsrail ne yapıyor? Ço-
cukları öldürüyor. O çocukların
halini gördük. Neler yaptıklarını
gördük. Biz bu çocukların öldü-
rülmesine, bunların param-
parça edilmesine asla
müsaade edemeyiz. Çünkü biz
insanlıktan nasibimizi aldık.
Ben bunu Davos'ta o zamanki
başbakanlarına söylemiştim.
Siz öldürmeyi çok iyi bilirsiniz
demiştim. Zira, babasının böğ-
rüne sığınmış o çocuğu nasıl
kurşunladıklarını biliyoruz. O
günden bu yana Davos'a bir
daha gitmedim. Ve o gün be-

nimle beraber olan iki arkadaş;
bir tanesi de bugün bir siyasi
partinin başında bir diğeri de
diğer siyasi partinin başında.
Onlar da arkamdan geliyorlar.
Onların arkasında da yine bizim
arkadaşlar; ne diyorlar biliyor
musun? 'İşte şimdi yandık'.
Ben öyle dedim ya. İşte şimdi
yanmışız. Ne oldu? Yandık mı?
Biz dimdik ayaktayız ama siz
yandınız. Siz hiçbir şeye yar ol-
madınız ve olmayacaksınız da.
CHP'nin koltuğuna sığınmak
size hiçbir şey katmayacak ve
katmadı. Biz ise bu yolda eve-
lallah dimdik yürüyoruz."

Erdoğan, bulutlar üzerinden
ölüm kusan savaş uçaklarıyla
çocukları öldürenlere, "Siz de
böyle koşmuştunuz bir zaman,
çocuklara kıymayın efendiler."
dediklerini söyledi. Çocukların
anne-babalarının, anne-baba-
ların çocuklarının naaşlarına sa-
rıldığı bir dünyada hiç kimsenin
huzurla uyuyamayacağını ifade
eden Erdoğan, böyle bir dün-
yada hiç kimsenin kendi gele-
ceğini güvende
göremeyeceğini vurguladı.

"KaLbiMiZLE, DiLiMiZLE, 
ELiMiZLE nE 

YaPabiLiYORsaK 
YaPaCaĞIZ"

Konuşmasına okuduğu bir
şiirle devam eden Erdoğan,
"Canlı kalmış ölülerle dolu bir
dünyada, biz ülke ve millet ola-
rak hakikati haykırmaya, bunun
için siyasi, diplomatik, gere-
kirse askeri tüm yolları devreye
sokmaya devam edeceğiz. Kal-
bimizle, dilimizle, elimizle ne
yapabiliyorsak yapacağız. Me-
deniyetimizin, inancımızın ve
kültürümüzün gereği olan duru-
şumuzdan taviz vermeyece-
ğiz." ifadelerini kullandı.

Kuru hamasete, Türkiye ve
Filistin halkına fayda getirme-
yecek adımlara, stratejisiz
hamlelere de tevessül etmeye-
ceklerinin altını çizen Erdoğan,
şunları kaydetti:

"Çünkü biz, gerisinde bin-

lerce yıllık bir devlet geleneği
ve devlet aklı olan Türkiye
Cumhuriyetiyiz. Çünkü biz, bin
yıldır Bizans ordularından Haçlı
seferlerine, Moğol saldırıların-
dan Milli Mücadele'ye nice sı-
namalardan geçerek insanlığın
kadim yurdu Anadolu'yu vata-
nımız yapmış bir milletiz. Devlet
ve millet olarak söylediğimizi
yapmakla, başladığımızı bitir-
mekle, hedeflediğimize ulaş-
makla mükellefiz. Aksi takdirde,
kendine de millete de ümmete
de insanlığa da hayrı olmayan
nice devletten, nice topluluktan
farkımız kalmaz. İsrail'in Gaz-
ze'ye yönelik saldırılarına karşı
yürüttüğümüz politikayı da işte
bu anlayışla şekillendiriyor,
büyük bir titizlikle uyguluyo-
ruz." 

"GaZZE'DE MasUMLaR 
ÖLMEYE DEVaM 

ETTiKÇE, YaPILan 
HiÇbiR siYasi ŞOV

baRIŞ 
GETiRMEYECEKTiR"

Erdoğan, Gazze'de yaşanan
katliamın ve yıkımın gerisindeki
faillerin, İsrail'e sınırsız destek
verenler olduğunu belirtti. İsra-
il'e ve İsrail'i destekleyip teşvik
edenlere seslenen Erdoğan,
"Gazze'de masumlar ölmeye
devam ettikçe, bölgemize gön-
derilen hiçbir gemi, hiçbir uçak,
yapılan hiçbir siyasi şov barış
getirmeyecektir." diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail
yönetiminin güvenliği 10 bin ki-
lometre ötede değil, Türkiye
başta olmak üzere bölgesin-
deki komşularında araması ge-
rektiğini vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
şöyle devam etti:

"Bugün sırtını dayayarak
efelendiği güçler, yarın kendi
evlerindeki yangını söndürmek
için pılısını pırtısını toplayıp git-
tiğinde, İsrail halkının güven ve
merhamet arayacağı ilk yer,
tıpkı 500 yıl önce olduğu gibi
yine Türkiye olacaktır. İsrail yö-
netiminden ve toplumundan is-
tediğimiz, milletimizin asırlara
sari bu merhamet duygusunu
zedeleyecek tavırlardan uzak
durması, barış çağrımıza kulak
vermesidir. 

Dünyanın en eski yerleşim-
lerini bünyesinde barındıran bu
toprakları kana ve ateşe boğan
zulmü, bir asır öncesinden baş-
layarak başımıza saran güçle-
rin, dün olduğu gibi bugün de
çözüm istemediğinin farkında-
yız. Sorunun sebebi olanlar, el-
bette çözüm istemez. Kriz ne
kadar derinleşirse, dallanıp bu-
daklanırsa, onların çıkarları için
o kadar iyidir. Krizin başladığı 7
Ekim'den beri yapılan provoka-

tif açıklama ve eylemlerin al-
tında yatan sebep işte budur."
İsrail-Filistin meselesinin daha
da büyümesinin, bölgeye barış
ve istikrarın gelmemesinin, sa-
vaşın karanlık gölgesinin Doğu
Akdeniz'in üstünden eksilme-
mesinin, coğrafyanın kaynakla-
rından bölgede binlerce yıldır
yaşayan insanların faydalan-
mamasının istendiğini ifade
eden Erdoğan, ayrıca kan,
zulüm ve gözyaşı üzerinde inşa
edilen sömürü düzenin sürme-
sinin istendiğini, buna itiraz et-
tiklerini dile getirdi.

""nE bÖLGE HaLKI, nE 
DÜnYa bÖYLE biR aCIYI, 
ZULMÜ, KIsIRDÖnGÜYÜ 

HaK EDiYOR"
Garantörlük teklifi başta

olmak üzere, daha güçlü, bağ-
layıcı ve uygulamaya dönük ka-
rarlar ışığında atılacak bu tür
adımlara, her iki tarafın da ihti-
yacı olduğunun altını çizen Er-
doğan şöyle devam etti:

"Elbette sorunun asıl çö-
zümü, 1967 sınırlarında, baş-
kenti Kudüs olan, fiziki
bütünlüğe sahip, tüm dünya ta-
rafından tanınan bağımsız,
egemen bir Filistin devletinin
kurulmasından geçiyor. Bunun
için öncelikle Filistin halkının
kendi içinde birliğini ve bera-
berliğini sağlayarak, yekvücut
olarak hareket etmesi şarttır. Fi-
listin halkının göstereceği bu
iradeyi tamamlayacak olan,
Arap dünyasının bu devletin
yaşaması için gereken maddi
ve manevi desteği vermesidir.
İslam ülkelerinin yanı sıra, aklını
ve vicdanını hakikatlere kapat-
mamış tüm devletlerin arka-
sında duracağı böyle bir
gelişme, İsrail'e de aradığı istik-
rarı ve huzuru sağlayacaktır.
Aksi takdirde bölgede, her sal-
dırıyla, her katliamla, her yı-
kımla artacak olan
radikalleşmenin sonuçlarının
nereye varacağını kestirmek
mümkün değildir. Ayrıca, sü-
rekli körüklenen bu yangının ne
zaman, nereye sıçrayacağı ve
nereleri yakıp, yıkıp kül edeceği
bilinemez. Ne bölge halkı ne
dünya böyle bir acıyı, zulmü,
kısırdöngüyü hak ediyor."

GaZZE'DE HaYaTInI
KaYbEDEnLER iÇin 

FaTiHa OKUnDU
Öte yandan AK Parti Grup

Başkanvekili Muhammet Emin
Akbaşoğlu, partisinin grup top-
lantısında Cumhurbaşkanı Er-
doğan'ın konuşmasından önce
salondaki katılımcıları, Gaz-
ze'de hayatını kaybedenler
başta olmak üzere tüm şehitler
için Fatiha okumaya davet etti.
aa

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan İsrail tepkisi

Manisa Girişimci İnşaat
Müteahhitleri Derneği’nin
(MAGİD) 8. Olağan Genel Ku-
rulunda başkanlığa seçilen Bur-
hanettin Yaşar, yeni yönetimi
tanıttı. Giritligil Hotel’de düzen-
lenen programda konuşan
MAGİD Başkanı Burhanettin
Yaşar, “Gazze’de yaşanan in-
sanlık dramını nefretle ve şid-
detle kınıyorum.  Kendi
topraklarında büyük bir zülüm
ve katliama uğrayan kardeşleri-
mize sabır ve şehitlere rabbim-
den rahmet diliyorum. Allah
şehadetlerini kabul etsin. Bir an
önce bu yaşanan dram son
bulsun” dedi. 

“DERnEĞiMiZin aMaCI 
isTiHDaMIn DaHa

KaLICI HaLE GELMEsinE 
KaTKI sUnMaK”

Yeni yönetimi tanıtan Baş-
kan Yaşar, “13 Temmuz’da der-
neğimizin 8. Olağan genel
kurulu yapılmış, yapılan seçim
sonucunda yönetim kurulu
üyeleri şahsım, başkan yardım-
cımız Celalettin Kurt,  genel se-
kreterimiz İlhami Taşdemir
Muhasip Mustafa Gürel ve yö-
netim kurulu üyeleri Meshut
Aksu, Nurettin Mertcan ve
Çağlayan Yıldız seçilmiştir. Ya-

pılan seçimin hayırlı olmasını
temenni eder paydaşlarımıza
ve sektörümüze başarılar getir-
mesini dilerim. 2009 yılından
bugüne hizmet etmiş MAGİD’
in değerli yönetimine ve bizden
önceki yönetim kuruluna ve yö-
netim kurulu başkanı olan
Aslan Yılmaz başkanımıza da
vermiş olduğu hizmetlerden
dolayı teşekkür ediyorum. Ken-
dilerinden istifade edeceğimizi
de belirmek isterim. Derneği-
miz 2009 yılında kurulmuş hali
hazırda 173 üyesi bulunmakta-
dır. Derneğimizin temel amacı
paydaşlarımızın sorun ve şikâ-
yetlerini ilgili kamu ve kurumla-
rımızla paylaşarak çözüm
üretmek, yatırımın ve istihda-
mın daha kalıcı hale gelmesine
katkı sunmaktır. Geçmiş zaman
diliminde paydaşlarımızın bir-
çok sorunu ilgili kamu kurum
veya kuruluşlarına iletilmiş çö-
zümleri noktası konusunda ge-
rekli istişareler yapılmıştır.
Manisa Ticaret Odası 12.Mes-
lek Komitesi aracılığı ile TOBB
başkanımıza Çevre ve Şehirci-
lik bakanlığına iletilmek üzere
sorunlar ve çözüm önerilerini
içeren dosya iletilmiştir.  Sosyal
sorumluluk bilincimiz gereği
şehrimizde yaşayan ihtiyaç sa-
hibi ailelerimize maddi ve man-

evi olarak katkıda bulunuyoruz.
İzmir, Maraş ve Adıyaman dep-
remlerinde Kızılay’ın koordine-
sinde ilk yardım tırımızı saat
14:00 sularında çıkarmış art
arda yardım tırlarımız sevk edil-
miş yönetim kurulu başkanımız
ve yönetim kurulu üyelerimiz
bizzat deprem bölgesine ulaşa-
rak battaniye tulum ve benzeri
yardımları götürerek depremze-
delerin yerinde acılarını paylaş-
mış karınca misali ateşlerini
söndüremez sekte acılarını ha-
fiflemesine katkıda bulunmaya
çalıştık. Gene deprem bölge-
sinde lavabo ve wc ihtiyacına
binaen yönetim kurulu üyeleri-
miz bizzat fiili olarak sanayide
çalışarak 2 tır lavabo ve wc
üretimini yaparak sevkiyatını
gerçekleştirdiler. MAGİD olarak
toplumumuzun ihtiyacı olan ko-
nularda her türlü katkıyı sun-
maya çalıştık ve inşallah
bundan sonra da katkıda bu-
lunmaya devam edeceğiz”
dedi.

“inŞaaT sEKTÖRÜ 
KaLiFiYELi ELEMan

sIKInTI YaŞIYOR”
Manisa’nın ve sektörün so-

runlarına da değinen Yaşar,
“Manisa’mız da malumunuz bir
imar planı sıkıntısı var inşallah
bu sorunda Büyükşehir ve ilçe

belediyelerimizin yapmış ol-
duğu imar planı çalışmaları ile
nihayete erecek en kısa za-
manda bu sorun Manisa’mızın
gündeminden düşecektir. Fi-
nansmana erişim sorunu kade-
meli olarak rahatlamakta
birlikte finansman maliyetinin
yüksek olması firmalarımızı
ciddi manada zorlamaktadır.
Yüksek finansman maliyeti ile
yatırımın uzun soluklu olma ih-
timali bulunmamaktadır. Bu
sorunun bir an önce çözülmesi
dileğimizdir. Tabi ki ülkemizin
içinde bulunduğu mevcut du-
rumu da göz ardı etmiyoruz.
Sektörümüzde en büyük so-
runların başında kalifiyeli per-
sonel sıkıntısı gelmektedir.

Geçtiğimiz yıllara göre bu sı-
kıntı daha fazla baş göstermiş
ciddi boyutlara ulaşmıştır. Bu
konu meslek okullarının sayıla-
rının artırılarak çözülebileceğini
düşünüyoruz. Sıkıntılarımızın
biride yapı denetim firmalarının
il bazında kurulan havuz siste-
minden belirlenmesi. Bir beton
imalatında iş insanlarımız 4
ana paydaşı (beton kalıbını, la-
boratuvarı, betonu ve yapı de-
netim firmasını) beton
imalatının yapılacağı günde
aynı ana denk getirmesi gerek-
mektedir ki beton imalatı ger-
çekleştirebilsin. Birisinin
aksaması durumunda imalatın
yapılma ihtimali yoktur. Bu ko-
nunun çözümü noktasındaki

önerimiz ise birbirine yakın
olan ilçeler birleştirilip yapı de-
netim havuzu oluşturulabilir ve
böylece bu sorun kısmi olarak
ortadan kalkar. İnşaatı yaptık
bitirdik sorunumuz bitiyor mu
hayır yapılan daire veya işyeri-
mizin satış ayağı var şuanda
konut sektöründe de çok ciddi
bir daralma var kredili satışlar
neredeyse durma noktasına
geldi tabi ki burada yine ülke-
mizin mevcut ekonomik koşul-
ları gündeme gelmektedir.
Temennimiz bir an önce bu
enflasyonist ortamdan kurtula-
rak ekonomimizin bu kriz orta-
mından çıkarak normal
seyrinde devam etmesidir”
diye konuştu.

MAGİD’de yeni yönetim tanıtıldıMAGİD’de yeni yönetim tanıtıldı
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Yağ bezelerinin 4 özelliğine dikkat

GENEL Cerrahi Bölü-
mü’nden Doç. Dr. Türken Ba-
hadır Arıkan, yağ bezeleri ve
tedavi yaklaşımları ile ilgili bilgi
verdi.

Vücudun ense, sırt, kollar
ve bacaklar bölgelerinde
yumru şeklinde ortaya çıkan
yağ bezeleri ilk görüldüğünde
çoğu zaman endişeye neden
olabiliyor. Lipom adı verilen
yağ bezeleri genellikle iyi
huylu lezyonlar olmasına rağ-
men, kontrolsüzce büyümeleri
nedeniyle kişi için estetik bir

sorun haline gelebiliyor. Bu-
lunduğu yere göre ağrıya da
neden olabilen yağ bezeleri
bazen tümörlerle karıştırılabili-
yor. Genel Cerrahi Bölü-
mü’nden Doç. Dr. Türken
Bahadır Arıkan, yağ bezeleri
ve tedavi yaklaşımları ile ilgili
bilgi verdi.

GENELLİKLE ORTA 
YAŞTA ORTAYA ÇIKIYOR
Lipom, çoğunlukla cilt do-

kusu altında, kas dokusu üze-
rinde ortaya çıkan, yavaş
büyüyen, yağ hücrelerinden

oluşan kitledir. Parmakla üze-
rine hafifçe basıldığında ko-
layca hareket eden lipomlar
çoğu zaman orta yaştaki in-
sanlarda olmaktadır. Bazı in-
sanların birden fazla lipomu
olabilmektedir. İyi huylu yağ
dokusu tümörünün en yaygın
şekli olan lipomlar, cilt altında
'yağ topu' gibi göründükleri
için yağ bezesi olarak adlandı-
rılır. Lipomlar iyi huylu bir ya-
pıya sahiptir. Nadir olmasına
rağmen, liposarkomlar gibi
hızlı büyümeleri, hareketli ol-

mamaları ve muhtemel lokal
ağrılı olmaları lipomlardan ay-
rılabilir. Ancak bunlar çok
nadir görülmektedir. Vücudun
bazı bölgelerinde ortaya çıkan
yağ bezeleri insanlarda takıntı
haline gelebilmektedir.

YAĞ BEZELERİ BİR 
KANSER TÜRÜ 
DEĞİLDİR
Yağ hücrelerinin anormal

bir şekilde kontrolsüzce büyü-
mesiyle subkutiste gelişmekte
ve etrafı fibröz bir kapsülle
çevrili yağ birikimi ortaya çık-
maktadır. Yağ bezelerinin 1
cm’den 15-20 cm’ye kadar
büyüyebilmekte, görsel açıdan
zamanla sorun olmaktadır.
Yağ bezeleri bir kanser türü
değildir ve genellikle vücuda
herhangi bir zararı da yoktur.
Ancak büyüdükçe artan ağır
seviyesi nedeniyle cerrahi ile
alınması gerekebilir. Yağ be-
zesi aldırmanın herhangi bir
riski yoktur. Yağ bezelerinin
nedeni tam olarak bilinme-
mektedir. Lipomların oluşma-
sında genetik faktörlerin etkili
olduğu düşünülmektedir. Yağ
bezelerinin oluşumunda diya-
betin, obezitenin ve dislipide-
minin yani yüksek lipid
seviyesinin (kolesterol veya
trigliseritler) ile ilişkileri bulun-

muştur.
YAĞ BEZELERİNİN 
OLUŞMASINDA RİSK 
FAKTÖRLERİ DE 
ETKİLİDİR
40- 60 yaş arasında olmak.

Yağ bezeleri her dönemde or-
taya çıksa da, en çok bu yaş
grubunda görülmektedir. Aile-
sinde yağ bezesi olan birey-
lerde görülme olasılığı
yüksektir.

YAĞ BEZESİ Mİ 
TÜMÖR MÜ?
Yağ bezeleri vücudun her-

hangi bir yerinde oluşabilmek-
tedir. Genelde kafada,
bacakta oluşan yağ bezeleri
görünür alanda olduğu için
büyüdükçe çok can sıkıcı hale
gelebilmektedir. Yağ bezeleri
genellikle boyun, omuzlar, sırt,
karın, kollar ve uyluklarda olu-
şabilmektedir. Üzerine basıldı-
ğında yumuşak, hamur
kıvamında olan yağ bezeleri,
parmaklarla tutulup vücut üze-
rinde hareket ettirilebilmekte-
dir. Bu lezyonlar genellikle 5
cm’den küçük olmaktadır.
Ancak zamanla büyümektedir.
Geçirilen travmayla bağlı ola-
rak içinde yağ nekrozu oluşa-
bilmekte ve sertleşerek ağrıya
neden olabilmektedir. Büyü-
yen yağ bezeleri cilt altındaki

yakın sinirlere baskı yaptığı
için ağrı ortaya çıkmaktadır.

CERRAHİ İŞLEMLE 
ALINIYOR
Halk arasında ‘yağ bezesi

aldırma’ işlemleri asılında bir
ameliyattır. Cilt altında yağ
topu gibi bir görüntüye sahip
lipomlar, yumuşak ve üzerine
bastırıldığında hareket eden
deri üstü lezyonlarıdır. Ge-
nelde semptomları olmayan
yağ bezeleri, vücudun hare-
ketle bölgelerinde oluştuğu
için can sıkıcı hale gelmekte-
dir. Yunanca’da yağ anlamına
gelen ‘lipos’ kelimesinden tü-
reyen lipom için cerrahi gerek-
mektedir. Lipomlar iyi huylu
tümörler olduğu için küçük ve
belirti vermiyorsa cerrahi ola-
rak müdahale edilmemesi yö-
nünde karar verilir. Ancak
boyutlarındaki artışlar izlen-
melidir. Semptomun varlığı ya
da estetik bir sorun nedeniyle
çıkarılmasına karar verilirse,
ameliyat lokal anestezi altında
yapılır. Lipomun büyüklüğüne
göre yapılacak kesi boyutu
değişmektedir. Herhangi bir
metabolik bozukluk sonu-
cunda ortaya çıkan yağ beze-
lerini izin ise önce medikal
tedavi seçeneği denenmelidir.
İHA

FİBROMİYALJİ, kronik kas
ve iskelet sistemi hastalıkların
önemine işaret eden Doç. Dr.
Emel Atar, bu hastalıklara
bağlı oluşan ağrı ve hareket
kısıtlılıklarının tedavisinde son
dönemde sıkça kullanılan kuru
iğne tedavisinin, ince ve çeşitli
boylarda iğneler sayesinde
kaslara uyarı vererek yapıldı-
ğını söyledi.

Kuru iğneleme tedavi yön-
temi kronik kas iskelet sistemi
hastalıkları ve bu hastalıklara
bağlı oluşan ağrı ve hareket
kısıtlılıklarının tedavisinde kul-
lanıldığını belirten Medicana
Çamlıca Hastanesi Fizik Te-
davi ve Rehabilitasyon Uz-
manı, Doç. Dr. Emel Atar,
“Tedavide akupunktur iğneleri
ya da ince enjeksiyon iğneleri
kullanılır ve bu iğneler ilaç
içermez. Kasta oluşan sertleş-
meler, iğnenin mekanik etki-
sinden faydalanılarak
giderilmeye çalışılır ” dedi ve
konu ile ilgili sorularımızı yanıt-
ladı.

KURU İĞNELEME 
TEDAVİ YÖNTEMİ NASIL 
YAPILIR VE HANGİ 
HASTALIKLARDA 
UYGULANIR
Kas tutulmalarında kasta

spazm ve tetik noktalar olu-
şur; bunlar halk arasında ku-
lunç olarak tarif edilir. Kuru
iğnelemede bu kulunçların

içine iğne batırılır ve birkaç sa-
niye beklenilir; bu sayede
spazmın çözülmesi, tetik nok-
taların gevşemesi hedeflenir.
Bu yöntem tetik nokta akti-
vasyonunun giderilmesinde
oldukça güvenli ve etkin bir
biçimde kullanılabilir.

KURU İĞNELEME 
TEDAVİSİNİN HANGİ 
HASTALIKLARIN 
TEDAVİSİNDE 
KULLANILIR
Boyun ağrısı, sırt ağrısı, bel

ağrısı, omuz hareket kısıtlılığı
ve omuz ağrısı, miyofasiyal
ağrı sendromu, fibromiyalji
sendromu, tenisçi ve golfçü
dirseği, ağrılı kas spazmla-
rında; aynı pozisyonda sabit
durma sonucu oluşan ağrı-
larda (bilgisayar kullanımı gibi),
duruş bozukluğu ya da skol-
yoza bağlı oluşan kas gergin-
likleri sonucu oluşan ağrılarda;
el, dirsek, omuz, topuk ve
kalça tendinitlerinde, spor ya-
ralanmalarında ve rehabilitas-
yonunda, çene eklemindeki
tetik noktalara bağlı oluşan
ağrılarda, travma sonrası
omurga ağrılarında kuru iğne
yöntemine başvuruyoruz. Kas-
ların etkilenme durumuna göre
tek iğne uygulaması yapılabi-
leceği gibi çoklu iğne uygula-
maları da yapılabilir.

AKUPUNKTUR 
TEDAVİSİNDEN FARKI 

NEDİR
Akupunktur iğneleri teda-

vide kullanılsa da bu yöntem,
akupunktur uygulamasından
farklı bir yöntemdir. İğneler
muayene sonucu belirlenen,
direkt tetik nokta olan kasa
batırılır; uygulamanın yeri has-
taya ve hastalığının durumuna
göre değişebilmektedir. Aku-
punktur uygulamasında ol-
duğu gibi standart uygulama
noktaları yoktur. İlaç içerme-
yen bir uygulama olduğu için
alerji, ilaç etkileşimi gibi yan
etkiler oluşmaz. İşlem sıra-
sında kuru iğnelemeye bağlı
ağrı duyulması, iğneler ince
olduğu için genellikle minimal-
dir; bu ağrı duyma durumu da
tetik noktaların hassasiyetine
ya da kişilerin ağrı eşiğine
bağlıdır. Bazı hastalar işlem sı-
rasında hiç ağrı duymadıklarını
da ifade etmektedirler.

KURU İĞNE TEDAVİSİ 
NASIL UYGULANIR
Kuru iğne tedavisi (İMS)

için çeşitli uzunlukta ve çok
ince iğneler kullanılır. Kasılmış,
bu nedenle ağrılı olan ve fonk-
siyonunu yeterince yerine ge-
tiremeyen kaslara bu özel
iğneler batırılır. Kaslara uygu-
lanan bu işlem ile kaslardaki
spazmın çözülmesi, tedavinin
esasını oluşturur.

KURU İĞNELEME 
TEDAVİSİNİN SEANS 

SIKLIĞI VE SAYISI NASIL 
OLMALIDIR
Genellikle haftada 1-2

seans uygulama yapılır. Top-
lam seans sayısı genellikle 3-5
seans şeklinde hastanın has-
talığı ve iyileşme periyoduna
göre değerlendirilir. Bazı has-
talarda 1-3 seans yeterli olur-
ken bazı hastalarda hastalığın
şiddeti ve durumu ile ilgili ola-
rak nadiren 8-10 seans uygu-
lama da yapılabilmektedir.

KURU İĞNELEME 
TEDAVİSİNDE NELERE 
DİKKAT EDİLMELİDİR
Kuru iğneleme tedavisi,

iğne ile yapılan bir tedavi ol-
duğu için bu uygulamayı; ala-
nında uzman, tetik nokta
yerleşimini iyi bilen hekimlerin
yapması gerekir. Doğru uygu-
lamalarla kuru iğneleme teda-
visinin etkinlik oranları oldukça
yüksektir. Başka tedavilerle
birlikte ya da tek başına kulla-
nılabilir. Başka tedavilerle bir-
likte kullanımında da etkinlik
artabilmektedir. Doğru ve
etkin bir uygulama için mut-
laka ilgili branşın (Fiziksel Tıp
ve Rehabilitasyon) uzman he-
kimlerine başvurulması önem-
lidir.

KURU İĞNELEME 
TEDAVİSİ SONRASI 
NELERE DİKKAT 
EDİLMELİDİR
Kuru iğneleme tedavisi

sonrası germe ve eklem hare-
ket açıklığı egzersizlerinin
kombine edildiği bir egzersiz
programının hastaya öğretilip
günlük uygulanması tedavinin
etkinliğini arttırır. 

Steril iğnelerle yapılan uy-
gulamadan birkaç saat sonra
banyo yapılabilir, uygulama
yerinin kapatılmasına gerek
yoktur. 

İHA

Kuru iğne yöntemi hastalıklara şifa

Sizi hastalandıran neyse, iyileştiren de o olabilir

SON zamanlarda gelenek-
sel, alternatif ve tamamlayıcı tıp
olarak bilinen uygulamaları ter-
cih edenlerin sayısı artarken,
çok tercih edilen alternatif tıp
dalları arasında homeopati de
yer alıyor.

En basit saman nezlesinde

bile ilaç kullanmak yerine bitki
çayları gibi o hastalığa iyi gel-
diği düşünülen doğal formların
kullanılarak hastalığın ilerleme-
sini önlemeye çalışmak da bir
nevi alternatif tıp oluyor.  Fizik
Tedavi ve Rehabilitasyon Bö-
lümü hekimlerinden Uzm. Dr.

Selin Turan, homeopatiyi,
yaşam gücünü dengeleyerek
vücudun kendini doğal olarak
iyileştirmesine yardım eden, bi-
reyi bütün olarak tedavi eden,
tıbbın istisnai bir formu olarak
tanımlıyor.

“HASTALIK ADLARI 
DEĞİL, HASTANIN 
KENDİSİ VARDIR”
Homeopatide hastalık adları

değil, hastanın kendisinin oldu-
ğuna dikkat çeken Uzm. Dr.
Selin Turan, “Sağlıklı olma kav-
ramı için ruh, beden ve zihnin
dengeli olması gerekmektedir.
Bu dengeyi bozacak herhangi
bir fiziksel, ruhsal ve zihinsel
travma, her insanda çok farklı
reaksiyon ve bulgulara sebebi-
yet verebilmektedir. Mesela
boğaz ağrısı olan bir hasta

sıcak isterken ve yudum
yudum içilen sıcak içecekler ile
boğaz ağrısı hafifliyorken, diğer
bir hasta hiç yutkunmak iste-
mez. Yutkunma gibi küçücük
bir hareketle ağrı çok kötüleşir
ve çok kuru hisseder ve buz
gibi soğuk içecekleri büyük yu-
dumlar ile içmek ister. Kas
eklem ağrıları egzersiz ile rahat-
layan hasta da vardır, istirahat
edince ağrıları hafifleyen hasta
da vardır. Hastaların tedavi-
sinde örnekte de bahsedildiği
gibi ince detaylar bile önem ta-
şımaktadır. Kişinin ayrıntılarına
(sevdiği, sevmediği ve dokunan
yiyecekler, hava şartlarından
nasıl etkilendiği, uyku ve rüya-
ları, şikayetlerin günün hangi
saatlerinde arttığı, şikayetlerini
nasıl tanımladığı, geçmişini, ai-

lesi ile ilgili konuları, anne kar-
nında iken annesinin hamileliği-
nin nasıl geçtiğini, hangi
yiyeceklerden, renklerden,
giyim tarzından hoşlandığını ya
da hoşlanmadığını, gelecekteki
arzularını), davranışlarına, alış-
kanlıklarına, psikolojik yükle-
rine, şikayetlerine, fiziki
bulgularına göre homeopati
hekim hastanın klinik resmi de-
taylandırılarak analiz edilir” ifa-
delerini kullandı.

Homeopatinin bağışıklık sis-
temini dengelemek esasından
yola çıktığını vurgulayan Uzm.
Dr. Selin Turan, “Doğada bu
resme karşılık gelecek aynı ya-
kınmaları ortaya çıkaracak
madde yani remedi, problemin
derinliğine göre artan dilüsyon
oranında kişiye verilmektedir.

Hasta ile remedi arasında ben-
zerlik olduğu sürece yani belir-
tiler ile remedi arasında
eşleşme olduğunda, çok küçük
dozlar hastada iyileşme yö-
nünde bir süreç başlatır ve kişi
tüm sağlığında gelişme dene-
yimler. İlaç hastanın yapısıyla
uyuşmadığında ise hiçbir
cevap oluşmaz yani kişide hiç-
bir değişiklik olmaz ki, bu da
homeopatinin ayrıcalıklı özellik-
lerinden biridir. Bağışıklık sis-
temi dengelenirse dışarıdan
gelen alerjen maddeyi, vücut
artık yabancı bir madde olarak
algılamaz ya da reaksiyonunu
kısıtlar. Homeopati gerek akut
gerekse kronik hastalıkların tü-
münün tedavisinde tercih edile-
bilecek bir tedavi yöntemidir”
diye konuştu. İHA
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manisa Futbol Kulübü’nde
Osman Zeki Korkmaz’dan
boşalan Teknik Direk-
törlük görevine
Osman Özköylü
getirildi. Tecrübeli
teknik adam için
imza töreni dü-
zenlendi

Manisa Futbol
Kulübü anlaşma
sağladığı yeni Teknik
Direktörü Osman Özköylü
için imza töreni düzenledi. İmza
töreninde konuşan Özköylü, “En kısa
sürede skor alan, üst sıralara tırma-
nan bir takım olmak istiyoruz. Manisa
şehri ve Manisa Futbol Kulübü üst ligi
hak ediyor” dedi.

Manisa Futbol Kulübü’ün sezon

sonuna kadar anlaşma sağla-
dığı Teknik Direktör

Osman Özköylü
için imza töreni

gerçekleşti-
rildi. Fikri
Bayrıl Tesis-
leri’nde ger-
çekleşen

imza törenine
Başkan Mevlüt

Aktan, Başkanve-
kili Engin Anlı, Yöne-

tim Kurulu Üyeleri Mustafa
Genç, Seyit Ali Özmen, Kerim Gen-
çoğlu ve Mustafa Ali Cimbil ile basın
mensupları katıldı. 

“MANİSA ŞEHRİ VE 
MANİSA FK ÜST LİGİ HAK EDİYOR”
İmza töreninde konuşan Teknik

Direktörü Osman Özköylü, “Öncelikle
bu takımın oluşumunda emeği olan
Osman Zeki Korkmaz hocama teşek-
kür ediyorum. Kendisiyle iyi bir dost-
luğumuz var. Futbolda bu tarz
değişimler olabiliyor. Ben ve ekibim
Manisa Futbol Kulübü’nün hedeflerini
biliyoruz. Bu hedefler için var gücü-
müzle çalışacağız. Bu süreçte güve-
nen Başkanımız Mevlüt Aktan ve
yönetim kurulumuza teşekkür ediyo-
rum. En kısa sürede skor alan, üst sı-
ralara tırmanan bir takım olmak
istiyoruz. Manisa şehri ve Manisa
Futbol Kulübü üst ligi hak ediyor”
dedi.
“19 MAYIS STADI BİZİM İÇİN ÖNEMLİ”

Manisa 19 Mayıs Stadı’yla ilgili
de konuşan Özköylü, “Bazen şampi-
yonluklar ummadığınız anlarda gelir.

Maddi olarak sıkıntılı bir kulüpte bir
bakıyorsunuz bir sinerji oluşmuş ve
başarı gelmiş. Manisa Futbol Kulübü
bu anlamda çok doğru yönetilen bir
kulüp. Manisa 19 Mayıs Stadı’na
geçmek bizim için çok önemli. 19
Mayıs Stadı ile birlikte şehirle bir si-
nerji oluşturup hedeflediğimiz Süper
Lig’e yükselmek en büyük arzumuz”
ifadelerini kullandı.

AKTAN: “BİZLERİ YUKARILARA
TAŞIYACAĞINA İNANIYORUZ”

Yeni Teknik Direktör Osman Öz-
köylü’ye görevinde başarılar dileyen
Başkan Mevlüt Aktan ise, “Osman
Zeki Korkmaz ile istemediğimiz, üzül-

düğümüz bir ayrılık yaşadık. Hakika-
ten bizim için zor bir ayrılık oldu ama
futbolda bunlar var. Bugün de Osman
Özköylü hocamız ile bir kader birliği
yapıyoruz. Hocamızla uzun yıllardır
tanışıyoruz zaten. Futbolu seven, fut-
bolun gelişmesi için çalışan biri. Ho-
camız bu ligi iyi bilen ve geçen sezon
bu ligde play-off şampiyonluğu yaşa-
mış bir isim. Takımımıza gereken
enerjiyi, bilgi ve birikimi katarak bizleri
yukarılara taşıyacağına inanıyoruz.
Kendisine bu anlamda güvenimiz
sonsuz. Hem camiamıza hem de
Osman Özköylü hocamıza hayırlı ol-
masını diliyorum” dedi.

MANISA FK’DA OZKOYLU DONEMI

manisa Futbol Kulübü’nün, Trendyol 1. Lig’in 10. hafta-
sında konuk edeceği A. Çorum FK maçının biletleri satışa su-
nuldu. Trendyol 1. Lig 10. hafta mücadelesinde Manisa Futbol
Kulübü, 29 Ekim Pazar günü saat 13.30’da Mümin Özkasap
Stadı’nda Ahlatcı Çorum Futbol Kulübü’nü konuk edecek.
Karşılaşmanın biletleri www.passo.com.tr ve Passo mobil uy-
gulaması üzerinden satışa çıktı.

Kulüpten yapılan açıklamada, “Tüm taraftarlarımızı Takımı-
mıza destek olmaya davet ediyoruz.” denildi. 

Mücadeleyi tribünden takip etmek isteyen taraftarlar,
www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması ile biletlerini
kolaylıkla temin edebilecek. 

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle; 
Kategori-1 (Kapalı Tribün): 30 TL
Kategori-2 (Kale Arkası Tribünü): 20 TL.
Kategori-3 (Misafir Tribünü): 25 TL.

Biletler satışa çıktı!

manisa’nın Kula ilçesinde faali-
yet gösteren Cemar Traverten-Mer-
mer Ocağı, Avrupa ve Dünya
şampiyonlukları bulunan milli tekvan-
docuların antrenmanına ev sahipliği
yaptı. Milyonlarca yılda oluşan traver-
tenlerin üzerinde antrenman yapan
tekvandocuların gösterisi hayran bı-
raktı.

Dünya doğal taş rezervinin yüzde
35'ine sahip Türkiye'nin madencilik
sektöründe önemli şehirlerinden olan
Manisa'da, 900 bin metrekarelik alanı

kaplayan ve 270 milyon metreküplük
rezervle dünyanın en büyük traverten
ocaklarından birine sahip Cemar Tra-
verten-Mermer, spora ve sporcuya
desteklerini sürdürüyor. Amatör spor-
ların yanı sıra son olarak Manisa Fut-
bol Kulübü’ne de forma sponsoru
olan Cemar Traverten-Mermer, bu kez
tekvando branşına dikkat çekmek
amacıyla milli tekvandocuları işletme-
lerinde ağırladı. 2024 yılında yapılacak
olan Türkiye Taekwondo Federasyonu
Genel Kurulu’nda başkan adaylığını

açıklayan, 3 Dünya Şampiyonluğu, 5
Avrupa Şampiyonluğu ve 2004 Atina
Olimpiyatlarında ikinciliği bulunan
Bahri Tanrıkulu ile beraberindeki Kaf-
kas Spor Kulübü Tekvando Antrenörü
Ramazan Akçadağ ile milli sporcular,
traverten ocağını ziyaret ederek, mil-
yonlarca yıllık traverten taşları üze-
rinde antrenman yaptı. Hem fabrikanın
tanıtımı hem de tekvando branşına
dikkat çekmek amacıyla gerçekleştiri-
len antrenmanda, sporcuların perfor-
mansı hayran bıraktı. Cemar
Mermer-Traverten Genel Müdürü
Yusuf Yalçın, Türkiye Taekwondo Fe-
derasyonu Başkan Adayı ve milli tek-
vandocu Bahri Tanrıkulu ile sporcuları
işletmelerinde ağırlamaktan dolayı
büyük mutluluk duyduklarını belirte-
rek, spor ve sporcuya desteklerinin
aralıksız devam edeceğini söyledi.

Avrupa ve Dünya Şampiyonu Bahri
Tanrıkulu ise, “Tekvando branşında 5
kez Avrupa şampiyonu, 3 kez Dünya
şampiyonu ve 2004 yılında yapılan
Atina Olimpiyatları’nda ikinciliğim var.
2012 Londra olimpiyatlarından sonra
aktif sporculuğumu sonlandırdım.
Daha sonrasında Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı’nda müşavir olarak göreve
başladım. 2019 yılından bu yana Tür-

kiye Taekwondo Federasyonu’na baş-
kan adayıyım. Seçim çalışmalarımız
çok iyi gidiyor. 2021 yılında yapılan se-
çimlerde yine adaydık. Orada çok
güzel bir sonuç aldık. İnşallah 2024 yı-
lında yapılacak olan Türkiye Taek-
wondo Federasyon seçimlerinde
başkan adayı olarak yarışlara katılaca-
ğım. İnşallah federasyon başkanı ola-
cağız. Ekibimiz gayet iyi. Bu konuda
da çalışıyoruz. Bizi destekleyen arka-
daşlarımıza şimdiden teşekkür ede-
rim. Bu süreçlerde bize her anlamda

yardımcı olan Cemar Mermer’e de
çok teşekkür ediyorum. Bugün bu te-
sislerde çok değerli sporcu kardeşle-
rimle beraber çok güzel bir çekim
yaptık. Bu çekimlerin çok iyi geçtiğini
düşünüyorum. Bununla ilgili hem tek-
vando branşının tanıtımı hem de fabri-
kanın tanıtımı ile ilgili güzel reklamlar
yapılacak. Burada bize destek olan
başta Cemar Mermer Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Öksüz olmak üzere
yönetimine ve ekibine çok teşekkür
ediyorum” diye konuştu.  iHa

Yunusemre Belediyespor Küçük
Kız Voleybol Takımı, Çok Amaçlı Spor
Salonu'nda karşılaştığı Ataspor'u 3-0
mağlup ederek ikide iki yaptı.

Manisa Küçük Kız Voleybol İl Birincili-
ği'nde heyecan devam ediyor. Lige Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor
galibiyetiyle başlayan Yunusemre Beledi-
yespor, ikinci maçında Ataspor'u 3-0
mağlup ederek grubunda ikide iki yaptı.
Çok Amaçlı Spor Salonu'ndaki maçta or-

taya koyduğu oyunla göz dolduran Mavi
Beyazlılar, galibiyete 25-11, 25-16 ve 25-
20'lik setlerle ulaştı. Yunusemre Beledi-
yespor salonda; Ela Arslan, Elçin
Fütman, Ecrin Bulut, Beren Taşkıran,
Ceren Ilgın Çınar, Ekin Okal, Alin Çeker,
Elif Ata, Nisa Gaşi, Defne Nur Bideci,
Nisa Duru Tunay, Fethiye Nur Yavaş, Nisa
Kabadayı ve Berra Eylül Şenel'den olu-
şan kadrosuyla mücadele etti.

Yunusemre'nin Küçük Sultanları
2'de 2 yaptı
Yunusemre'nin Küçük Sultanları
2'de 2 yaptı

Milyonlarca yıllık travertenler üzerinde antrenman
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